
Pārgrozījumi likumā par krizes apkaroša-
nas nodokli.

Papildinājumi instrukcijā pie likuma par
krizes apkarošanas nodokli.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Muitas departamenta rīkojums.

Farmācijas pārvaldes rīkojums.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • • 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 >. numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no li —12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
. par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 30. novembrī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Papildinājumi instrukcijā
pie likuma par krizes apkarošanas

nodokli.
Instrukcijā pie likuma par krizes apka-

rošanas nodokli („Vald. Vēstn." 1932. g.
68. num., 1933. g. 286. num. un 1934. g.
72. num.) ievest sekojošus papildinājumus:

I.

3., 8. un 12. p. iespraust vārdus:
3. pantā pēc vārdiem: ņem 500/0 ap-

mērā — „bet 12,50/0 apmērā par 1935. no-
dokļa gadu".

8. pantā pēc vārdiem: nodokļa aprēķi-
nāšanai par 1933. nodokļa gadu — „un
1935. nodokļa gadu".

12. pantā piemērā pēc vārdiem: nodokļa
aprēķināšanai par 1933. nodokļa gadu —
„un '1935. nodokļa gadu".

II.
5. un 6. panta, 15. un 19. panta a un

b punktu pirmo teikumu beigās pievienot
vārdus:

5. pantā: „Gadījumos, kad krizes apka-
rošanas nodoklis jau agrāk aprēķināts, tad
to nodokļa daļu, kuras maksāšanas termiņi
iekrīt laikā pēc nekustamās mantas pār-
ejas, — dzēš nodokļu inspektors".

6. pantā: ,,īpašuma pāreja skaitās ar
izsoles dienu".

15. panta a punktā: „par 1934. nodokļa
gadu — līdz 1934. gada 15. decembrim
un par 1935. nodokļa gadu — līdz 1935. gada
5. decembrim".

15. panta b punktā: „par 1934. nodokļa
<radu — līdz 1935. gada 10. janvārim un
par 1935. nodokļa gadu — līdz 1935. gada
31. decembrim".

19. panta a punktā: „par 1934. nodokļa
gadu — līdz 1935. gada 5. februārim un

par 1935. nodokļa gadu — līdz 1936. gada
5. februārim".

19 panta b punktā: „par 1934. nodokļa
gadu — līdz 1935. gada 25. februārim un

par 1935. nodokļa gadu — līdz 1936. gada
15. februārim".

III.
4- pantu papildināt ar, otru piemēru

nodokļa aprēķināšanai par 1935. nodokļa
gadu:

2. piemērs. Nekustamai mantai par
1935. nodokļa gadu uzlikts (ar visiem par
šonodokļa gadu papildaplikumiem) pilsētu
nekustamas mantas nodoklis valstij Ls 111
un pašvaldībai Ls 333, kopā Ls 444. No
šīs summas pienākas par 1935. nodokļa
gadu krizes apkarošanas nodoklis 12,5%
no Ls 444 == Ls '55,50 (444 : 8), bet no-
apaļojot santimus uz augšu, nodoklis
iztaisa Ls 56 valstij par labu. Dalot šo
summu ar 3, rezultātā iznāk Ls 18 un
atlikumā Ls 2, tā tad krizes apkarošanas
nodoklis Ls 56 samaksājams 1936. maksā-,
šanas gadā šādos termiņos un apmēros:
līdz 5. janvārim Ls 19, 5. februārim Ls 19
un 5. martam Ls 18.

1934. gada 30. novembrī.
Nodokļu departamenta

vicedirektors J. Šmits.
Nodokļu nodaļas vadītājs

V.Ambainis.

502. rīkojums
1934. g. 14. novembrī

par attālumu noteikšanu pār Liepājas
mezglu pārvadājamiem preču sūtījumiem.

Nosaku, ka pārvadājot caur Liepāju
1) lielā ātrumā preču sūtījumus un

2) parastā ātruma preču sūtījumus
a) no normāla (1435 mm) un krievu

(1524) mm sliežu platuma ceļiem uz
750 mm sliežu platuma ceļiem vai
otrādi un

b) no 750 mm sliežu platuma ceļiem uz
tāda paša platuma ceļiem (starp
Liepājas-Alsungas un Liepājas-Ru-
cavas līnijas stacijām),

attālumi saskaitāmi no un līdz
Liepājas pasažieru stacijai.

Visos pārējos gadījumos attālumi sa-
skaitāmi no un līdz Liepājas preču stacijai.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rādī-
tāja" ievada E nodalījuma IV punkts jāat-
vieto sekojošā jaunā redakcijā:

,,IV. Pārvadājot caur Liepāju a) lielā
ātruma preču sūtījumus un b) parastā
ātruma preču sūtījumus no „N" un ,,K"

uz ,,P" platuma ceļiem vai otrādi un no

,,P" platuma ceļiem uz tāda paša platuma ļ
ceļiem (starp Liepājas-Alsungas un Liepā-
jas-Rucavas līnijas stacijām), attālumi sa-
skaitāmi no un līdz Liepājas pasažieru
stacijai, bet pārējiem parastā ātruma
preču sūtījumiem no un līdz Liepājas
preču stacijai. Visiem preču sūtījumiem,
kurus no Liepājas-Saīdus-Glūdas līnijas
stacijām virzienā caur Glūdu pārvadā līdz
Glūdas - Reņģes līnijas stacijām vai ot-
rādi — attālumi saskaitāmi līdz un no
Jelgavas stacijai".

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

530. rīkojums
1934. g. 30. novembrī

par Spīganas pieturas atvēršanu.
Ar š. g. 5. decembri atveru Pļaviņu-

Jaunkalsnavas posmā pieturu pasažieru
iekāpšanai un izkāpšanai ar biļešu pārdo-
šanu vilcienos līdz Gulbenes-Pļaviņu līnijas
stacijām un Rīgai pas. Šo pieturu nosaucu
par „Spīganu" un nosaku no tās līdz
kaimiņu stacijām šādus attālumus: līdz
Pļaviņām 8,7 km un līdz Jaunkalsnavai
10,3 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-

dītājā" jāizdara šādi papildinājumi:
1) XIV lappusē, staciju alfabētiskā sa-

rakstā pēc stacijas nosaukuma ,,Spilve"
jāieraksta „Spīgana" ar apzīmējumiem —

? ..— IV --*-i 21a"; '

2) 10.—11. lapp., IV tabulā, starp Pļa-
viņu un Jaunkalsnavas stacijām jāieraksta
,,Spīgana )" ar starpstaciju attālumiem
līdz Pļaviņām „8,7" un līdz Jaunkalsna-
vai ,,10,3". No Spīganas līdz minētās
tabulas vertikālās iedales uzrādītām sta-
cijām jāieraksta šādi attālumi:
līdz Rīgai pas 120,7 km
„ Rīgai preču 130,0 ,,
,, Rīgai krasta 130,3 ,,
,, Pļaviņām 8,7 ,,
,, Gulbenei 89,7 ,,
,, Jaunlatgalei 178,9 ,,
„ Rītupei . . . . 193,5 „
„ Jelgavai ... .1 r 163,7 „
„ Meitenei ... .1 £aur 191,4 „
„ Liepājai pas. . .( Kl§u 343,5 ,,
„ Liepājai pr. . . .1 P- l 347,0 „
,, Jelgavai • •] ( '63 ,5 ,,
,, Meitenei . . . caur 191,2 ,,
,, Liepājai pas. . mrustpili-• 343,3 ,,
,, Liepājai pr. . . Daudzevu 346,8 ,,
,, Daudzevai . J l 66,7 ,,
„ Ventspilij . . . 296,4 „
„ Stendei . . . . D- J 23,

'l »
„ Tukumam II : {j£gffi 181,1 „
„ Tukumam I . J^asulauku 1847 ..
,, Ventspilij . . .] caur [ 327,6 ,,
,, Stendei .... Krustpili- ļ 262,3 ,,
,, Tukumam II . Daudzevu- 219,3 ,,
,, Tukumam I . J Tukumu 11 222,7 ,,

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums.
Farmācijas pārvalde paziņo visiem uz-

ņēmumiem, kuriem tiesība tirgoties vai-
rumā ar stipri iedarbojošām un nāvīgām
vielām, ka ētera (aether aethvlic.) un
antifebrina (acetanilid) iegūšanai vai pār-
došanai vajadzīga katrreizēja farmācijas
pārvaldes atļauja.

Piezīme. Šo vielu izsniegšana no
aptiekām atļauta vienīgi likumā un
noteikumos paredzētā kārtībā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 29. novembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Farmaceitiskās nodaļas vadītājs

T.Muktans.

207. rīkojums
1934. g. 30. novembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9.b pkta*).
Ražojumu saraksts:

333. ,,ArapaIi N", izgatavots no firmas
Roehn & Haas A/G, Darmštatē.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9.b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas!934.g. 8.novembra rakstsR. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Pārgrozījumi likumā oar krizes aokarošanas nodokli.

Ministru kabinets 1934.g.27. novembrī
irpieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likumā par krizes apkarošanas nodokli (Lik. kr. 1931. g. 256, 1933. g. 257,
1934. g. 68) izdarīt šādus pārgrozījumus:

2. panta pirmā teikumā pēc gada skaitļa ,,1933." iespraust skaitli ,,un 1934.",
bet pēc vārdiem ,,nodokļu gadu" iespraust vārdus „bet 12,5°/0 apmērā
par 1935. nodokļa gadu".

3. panta beigās pievienot vārdus:
,,par 1934. gadu:
divpadsmit termiņos, 1935. gada katrā mēnesī, ne vēlāk par mēneša 5. datumu,
par 1935. gadu:
trijos termiņos 1936. gadā — pirmā daļa līdz 5. janvārim, otrā daļa līdz
5. februārim, bet trešā daļa līdz 5. martam".

4. panta pirmā teikumā pēc gada skaitļa ,,1932." iespraust skaitli ,,un 1934.",
bet pēc gada skaitļa ,,1933." iespraust skaitli ,,un 1935".

5. panta beigās pievienot vārdus:
,,par 1934. gadu:
divpadsmit termiņos 1935. gada katrā mēnesī, ne vēlāk par mēneša 15.datumu,
bet pirmais termiņš 1935. maksāšanas gadā skaitās 25. janvāris,
par 1935. gadu:
trijos termiņos 1936. gadā — pirmā daļa līdz 15. janvārim, otrā daļa līdz
15. februārim, bet trešā daļa līdz 15. martam".

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par Valsts autonomā Juglas elektrības
uzņēmuma pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko

vajadzību elektrības uzņēmumos.

Uz ,,instrukcijas par elektriskās enerģijas
apgādes noteikumu spēkā stāšanās brīdī
pastāvošo elektrības uzņēmumu ieskaitī-
šanu sabiedrisko vai privāto vajadzību
elektrības uzņēmumos" (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 112. num.) 5. panta pamata
Finanču ministrija, saziņā ar Elektrības
padomi, ieskaita pagaidām sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos Valsts
autonomo Juglas elektrības uzņēmumu.

Līdz ar pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos Valsts
autonomais Juglas elektrības uzņēmums
padots ,,noteikumiem par elektriskās ener-
ģijas apgādi" (1934. g. Lik. kr. 29) kā
sabiedrisko vajadzību elektrības uzņē-
mums un bauda minētos noteikumos
VIII nodaļā paredzētās līniju tiesības
sekošos pagastos:

Ādažu, Allažu, Aizkraukles, Baldones,
Daugmales, Doles, Dreiliņu, Iecavas,
Ikšķiles, Inčukalna, Jumpravas, Kastra-
nas, Ķeipenes, Kokneses, Krapes, Laube-
res, Lēdmanes, Lielvārdes, Madlienas,
Mangaļu, Misas, Ogresgala, Rembates,
Ropažu, Salaspils, Seces, Sējas, Sērenes,
Siguldas, Skrīveru, Stopiņu, Suntažu, Vec-
muižas un Zālītes.

Rīgā, 1934. g. 20. novembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības depart.
25238 direktora v. i. P. Oliņš.

Paziņojums
par elektrības a s-bas „Brasla" pagaidu
ieskaitīšanu sabiedrisko vajadzību elek-

trības uzņēmumos.
Uz ,,instrukcijas par elektriskās ener-

ģijas apgādes noteikumu spēkā stāšanās
brīdī pastāvošo elektrības uzņēmumu
ieskaitīšanu sabiedrisko vai privāto vaja-
dzību elektrības uzņēmumos" (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 112. num.) 5. panta pamata
Finanču ministrija, saziņā ar Elektrības
padomi, ieskaita pagaidām sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos elektrības
a/s-bu ,,Brasla ".

Līdz ar pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos elektrības
a/s-bas ,,Brasla" elektrības uzņēmums
padots ,,noteikumiem par elektriskās ener-
ģijas apgādi" (1934. g. Lik. kr. 29) kā
sabiedrisko vajadzību elektrības uzņē-
mums un bauda minētos noteikumos
VIII nodaļā paredzētās līniju tiesības
sekošos pagastos:

*) Skat. iepriekš. 195. rīk., izslud. ..Vald.VO-
1934. g. 262. numurā.



Bīriņu, Cēsu, Drabežu, Kārļu, Katvares,
Ķempju, Krimuldas, Lādes, Lēdurgas,
Lielstraupes, Limbažu, Līgatnes, Maz-
straupes, Nītaures, Nabes, Pabažu, Rozu-
las, Sējas, Stalbes, Siguldas, Skultes, Tu-
raidas, Umurgas, Vainižu, Vidrižu un
Vildogas.

Rīgā, 1934. g. 20. novembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības depart.
25239 direktora v. i. P. Oliņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Kazimira Timoteja d. Ceicana
meklēšanu, dzim. 1904. g., piederīgs pie Ludzas
apr. Istras pag. Klagišu ciema, kurš agrāk
dzīvoja turpat, aps. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.

Liepājā, 1934. g. 27. novembri. 29/34.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Meklēt izbeigto personu 1438. saraksts.
33700. Donde Dons. 42344/34.
33701. Frīdmanis Fricis-Rūdolfs. 44533/34.
33702. Holters Georgs. 44536/34.
33703. Hržnevski Jānis. 20305/26.
33704. Kurševics Ansis. 44353/34.
33705. Štolcers Austra-Alide. 44600/34.

Rīgā, 1934. g. 29. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jauni ielu nosaukumi Rīgā.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas valdes
lēmumiem, kas stājušies spēkā saskaņā ar
pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu,
Rīgas pilsētā doti šādi jauni ielu un lau-
kumu nosaukumi:
1) par ,,11. novembra bulvāri" no-

saukta Rīgas Daugavmala.
2) par ,,Vienības laukumu" nosaukts

Esplanādes laukums, kas atrodas starp
Brīvības un Kalpaka bulvāriem un
Elizabetes un Valdemāra ielām.

3) par Ventas ielu nosaukta jaunā ne-
izbruģētā iela, kas iet gar gruntsga-
balu gr. 75 No 273 un atrodas starp
Kalnciema ielu un Jaunmoku ielu.

4) par Aizkraukles ielu nosaukts
115. grupā Aizkraukles ielas turpi-
nājums.

5) par Stūrīša ielu nosaukts Stūrīša
ielas turpinājums 115. grupā.

6) 115. grupā no jauna ieprojektētās ielas
nosauktas par:
a) Kuršu ielu, kas atrodas starp

gruntsgabaliem ar 140.—153. un
154.—164. numuriem.

b) Zemgaļu ielu,—starp Lielvārdes
un Dzērbenes ielu, pie gruntsga-
baliem ar 154.—166. numuriem.

c) Krīvu ielu — starp Zemgaļu ielu
un Stūrīša ielu, pie gruntsgabaliem
ar 182.—206. numuriem.

d) Sēļu ielu — starp Aizkraukles
ielu un Stūrīša ielu.

7) 122. grupā (Burcharda muiža) jaunās
ielas nosauktas par Malienas, Bur-
chardmuižas, Gaiļu muižas, Lī-
duma un Celmu ielu, Gaiļu aleju,
bet iela, kas pie Šmerļa sākas no Vidze-
mes šosejas un iet līdz Burcharda
muižai un kuru sauc par Šmerļa ceļu,
nosaukta par Šmerļa ielu.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par frizieru darbnīcām Kuldīgā,

pieņemti Kuldīgas pilsētas valdes 1934. g.
5. oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

8. novembra 101374. rakstu.

A. Par tiesībām atvērt un turēt
frizieru darbnīcas.

1. §. Frizieru darbnīcas Kuldīgā var
atvērt un turēt personas, kas nav jau-
nākas par 21 gadu un kurām pilsētas
valde izdevusi vajadzīgo atļauju.

2. §. Jaunu frizieru darbnīcu atvērša-
nai jāizprasa pilsētas valdes katrreizēja
atļauja. Atļauju pilsētas valde izdod
tikai personām, kas var uzrādīt Kuldīgas
pilsētas frizieru pārbaudīšanas komisijas
vai Kuldīgas amatnieku ģildes ,,Brālības"
ī.iziera amata sekcijas izdotu apliecību
par to, ka šīs personas ir izmācījušās fri-
ziera amatu un izturējušas vajadzīgo
pārbaudījumu.

Frizieru darbnīcu var atvērt un turēt
tikai tādās telpās, kuras pilsētas valde
atzīst par atbilstošām sanitārām prasībām.

Līdzšinējiem frizieru veikalu turētājiem,
kam nav vajadzīgās atļaujas-apliecības
par friziera amata prašanu un pārbaudī-
jumaizturēšanu, ādas jāiegūst līdz 1934.g.
31. decembrim. Frizieriem, kas Kuldīgā
darbojušies uz vietas nepārtraukti 5 gadus,

pilsētas valde var arī izsniegt apliecības
bez pārbaudes komisijas atzinuma. Vi-
sām organizācijām, uzņēmumiem un per-
sonām, kas nav pārbaudīti frizieri, no-
liegts atvērt frizētavas uz savu vārdu.

3. §. Kuldīgas amatnieku ģildes „Brā-
lības" frizieru amatu sekcijas frizieru pār-
baudīšanas komisija drīkst pielaist pie
pārbaudījumiem tikai tādas personas, kas
apmierina šo saistošo noteikumu 4. §
minētās prasības. Frizieru pārbaudīšanas
programmu šī komisija iesniedz Kuldīgas
pilsētas valdes apstiprināšanai pēc šo
saistošo noteikumu spēkā stāšanās. Fri-
zieru pārbaudīšanas komisijā ar balsstie-
sībām piedalās arī viens Kuldīgas pilsētas
valdes pārstāvis.

4. §. Pārbaudē pielaižamas tikai per-
sonas, kas mācījušās frizieru amatu ne
mazāk par 2 gadiem. Pārbaudes kandi-
dātiem, kas mācījušies Kuldīgā vai Rīgā,
jāuzrāda pilntiesīga friziera izdota aplie-
cība par divgadīgu mācīšanos. Kandi-
dātiem, kas nāk no citām pilsētām, jā-
uzrāda vai nu par 3 gadiem izpirktās
rūpniecības zīmes frizieru darbnīcas turē-
šanai vai apliecības par to, ka viņi
3 gadus ir strādājuši frizieru arodā pie
pastāvīga friziera, pie kam šīm apliecībām
jābūt apstiprinātām turienes slimo kasēs.

5. §. Frizieru darbnīcas var atvērt un
turēt tikai tanī nozarē (kungu vai dāmu),
kurā ir pārbaudīts darbnīcas īpašnieks.
Kas pārbaudīts tikai vienā nozarē, var
savā darbnīcā atvērt arī otras nozares
nodaļu, ja viņš par šīs nodaļas vadītāju
uzdod personu, kas pārbaudīta vajadzīgā
nozarē.

6. §. Frizieru darbnīcai jāatrodas tās
personas pastāvīgā vadībā, kas dabūjusi
atļauju frizieru darbnīcas atvēršanai vai
vadīšanai, šo noteikumu 5., 7. un 8. §
minētos gadījumos.

7. §. Uz frizieru pārbaudīšanas komi-
sijas izdotās apliecības pamata pārbaudītā
persona, pēc pilsētas valdes atļaujas sa-
ņemšanas, var atvērt un turēt vairākas
frizieru darbnīcas. Šādā gadījumā viņai
tām darbnīcām, kurās viņa pati pastāvīgi
nenodarbojas, jāpieņem vietnieks - darb-
nīcas vadītājs, kuram arī jāatbilst šo no-
teikumu 2. § prasībām, jābūt ierakstītam
tās darbnīcas sanitārās kontroles grāmatā
un pastāvīgi jāatrodas kā atbildīgai per-
sonai darba ;'vietā.

8. §. Ja friziera darbnīcu manto darb-
nīcas īpašnieka atraitne, kurai nav tiesības
turēt frizieru darbnīcu, viņa tomēr var
dabūt atļauju darbnīcas turpināšanai uz
savu vārdu, ja par darbnīcas atbildīgu
vadītāju pieņem personu, kas atbilst šo
noteikumu 7. § minētām prasībām.

9. §. Kosmētisku un manikīru kabi-
netu turētājiem, kas vēlas nodarboties
arī frizieru arodā, jāizņem pilsētas valdes
atļauja šo noteikumu 1. un 2. § noteiktā
kārtībā.
B. Par Kuldīgas frizieru pār-

baudīšanas komisiju.
10. §. Frizieru pārbaudīšanas komisijas

locekļu un viņu vietnieku skaitu noteic
pilsētas valde un ieceļ viņus vai nu
no frizieru organizāciju ieteiktiem kandi-
dātiem vai citiem, pēc sava ieskata.
Komisijā ieceļ vienādu skaitu frizieru
darba devēju un darba ņēmēju pārstāvjus.

11. §. Frizieru pārbaudīšanas komisijas
locekļus un viņu vietniekus pilsētas valde
ieceļ uz vienu gadu, neizslēdzot to pašu
personu iecelšanu no jauna.

12. §. Pilsētas valde katrā laikā var
atcelt komisijas Jocekjus vai viņu vietnie-
kus: 1) kas pārgājuši no darba devējiem
darba ņēmējos, 2) kas pienākti nelikumīgos
vai noziedzīgos nodarījumos, 3) kurus 3/ 4no komisijas locekļiem liek priekšā atstā-
dināt kā tādus, kas nestāv savu uzdevumu
augstumos, un 4) kurus pilsētas valde
atzīst par nepiemērotiem.

13. §. Par komisijas priekšsēdētāju ar
balsstiesībām skaitās pilsētas valdes pār-
stāvis un par komisijas darbvedi — pil-
sētas valdes nozīmēta persona. Komisijas
darbvedībai jāatrodas pilsētas valdē.

14. §. Pārbaudījumos priekšsēdētājam
asistē komisijas loceklis-lietpratējs, kas
izpilda eksaminatora pienākumus. Minēto
lietpratēju komisija katru reizi izvēl no
komisijas locekļu vidus.

io

. §. instruKciju frizieru pārbaudī-
šanas komisijas darbībai izdod pilsētas
valde.

16. §. Par pārbaudījumiem jāiemaksā
pilsētas kasē pilsētas valdes noteiktā at-
līdzība.

17. §. Pārbaudāmiem jāņem līdz pār-
baudei nepieciešamie modeļi, vajadzīgie
darba rīki un darbam vajadzīgā veļa.

C. Par frizieru darbnīcām.

18. §. Frizieru darbnīcām jābūt vienai
vai vairākām gaišām un tīrām istabām
ar logiem, pa kuriem svabadi iekļūst
dienas gaisma. Telpās jābūt vajadzīgai
ventilācijai.

19. §. Friziera darbnīca vienmēr jāuz-
tur tīra un glīta. Visi friziera darbā
rodošies atkritumi tūliņ jāaizvāc.

20. §. Publikai paredzētās istabas fri-
zieru darbnīcās nedrīkst izlietot ne dzī-
voklim, ne nakts guļai, ne citu uzņēmumu
vajadzībām. Frizieru darbnīcas istabās
atļauts uzglabāt tikai friziera amata iz-
pildīšanai vajadzīgos priekšmetus un vielas.

21. §. Friziera darbnīcas telpās, re-
dzamā vietā, jābūt pietiekošā vairumā
virsdrēbju pakaramiem un mazgāšanās
traukiem ar tīru ūdeni, ziepēm un dvieli
un spļaujamiem traukiem, pildītiem ar
dezinficējošu šķidrumu.

22. §. Pirms klienta apkalpošanas fri-
zieriem obligātoriski, publikai redzot, jā-
nomazgā rokas. '

23. §. Visi frizētavai vajadzīgie rīki
jātur pilnīgā tīrībā un kārtībā un pirms
apmeklētāja apkalpošanas, viņam klātesot,
tie jāiemērc vismaz uz 10 sek. 90° spirtā.
Bārdas pindzeles un ziepju bļodiņas iz-
mazgājamas vārošā ūdenī. Apmeklētāju
ģīmja un matu noslaucīšanai lietoto veļu
pirms mazgāšanas aizliegts otrreiz lietot.
Galvas atbalsts katrreiz jāapklāj ar tīru
papīru vai drēbi. Aizliegts lietot pūdera
slotiņas un riņķī griežamās sukas, bet to
vietā jālieto higroskopiska vate. Galvas
sukām jābūt pietiekošā daudzumā; tās
turamas vislielākā tīrībā un vismaz vien-
reiz dienā jānotīra ar benzīnu vai jā-
novāra sodas atšķaidījumā. Uz stingrāko
aizliegts turēt un lietot frizētavā chirur-
ģiskus darba rīkus un izdarīt chirurģiskas
operācijas.

24. §. Frizieru darbnīcas personālam
jāģērbjas tīri un pieklājīgi un, izpildot
amatu, jāvalkā balti tīri priekšauti ar
piedurknēm vai balti priekšā pogājami
svārki.

25. §. Personālam stingri aizliegts
pirkstiem aiztikt ievainojumus, kas ra-
dušies, bārdu dzenot vai matus griežot.
Veikalā jābūt dezinficējošiem līdzekļiem
brūču dezinficēšanai.

Ja pie bārdas skūšanas un pie matu
griešanas kādu apmeklētāju ievaino, tad
ievainotās vietas jānosusina ar tīru higros-
kopisku vati un ievainotā vietā jāapsmērē
ar joda tinktūru. Šādā gadījumā nedrīkst
lietot alona akmeni.

26. §. Nodarbošanās ar friziera amatu
nav atļauta personām, kas slimo ar lipī-
gām slimībām lipīgā stadijā vai lipīgām
ādas un matu slimībām. Frizieru darb-
nīcas personālu un darbnīcas kontrolē
pilsētas valde. Pilsētas valdes sanitārās
komisijas locekļiem tiesība pieprasīt darb-

-nīcu personālam apliecību par veselību,
ja rodas dibinātas aizdomas, ka kāds no
darbiniekiem slimo ar lipīgu slimību lipīgā
stadijā. Pilsētas valde nosaka, pie kura
ārsta viņiem jāierodas uz veselības pār-
baudi un kam par pārbaudes rezultātiem
jāziņo pilsētas valdei. Pārbaudāmām per-
sonām pašām jāmaksā ārsta honorārs pēc
pilsētas valdes izdotas takses.

27. §. Personās ar matu vai galvas
ādas slimībām nemaz nav ielaižamas
darbnīcā bārdas dzīšanai vai matu grie-
šanai. Ja frizieru darbnīcas personāls,
kad viņš jau uzsācis darbu, atrod klienta
matu vai galvas ādas slimību, tad šādu
personu apkalpošanai lietotie instrumenti
un veļa tūliņ jānoliek atsevišķi un pirms
jaunas lietošanas pamatīgi jāmazgā ar
ziepētu un karstu ūdeni, instrumenti pēc
tam vel jānotīra ar vati vai drēbi, kas
iemērkta dezinficējošā šķidrumā (piem.,
l°/0 lizola atšķaidījumā, ziepju spirtā vai
tīrā alkoholā).

28. §. Katrā frizieru darbnīcā jābūt
sanitāras kontroles grāmatai. Grāmata
jāsaņem pilsētas valdē pret samaksu.

29. §. Visām frizieru darbnīcām virs
ieejas durvīm ielas pusē jāpiestiprina iz-
kārtnes ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

D. Vispārējie noteikumi.
30. §. Frizieru veikalu atbildīgai per-

sonai jāievēro visi sanitārie noteikumi un
pilsētas valdes un sanitārās komisijas no-
rādījumi.

31. §. Šo saistošo noteikumu izpildī-
šanu uzrauga pilsētas valde, vajadzības
gadījumā pieaicinot friziera organizāciju
pārstāvjus un policiju.

32. §. Katrā frizieru darbnīcā publikas
lietošanai nolemtā istabā redzamā vietā
izliekami šie saistošie noteikumi un darbu
takse.

33. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
ievērošanu vainīgie saucami pie atbildī-
bas uz Sodu likuma pamata. Ja nekār-
tības atkārtojas, pilsētas valdei ir tiesības
atņemt šo saistošo noteikumu l. § mi-
nēto atļauju.

34. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināša-
nas „Valdības Vāstnesī", un līdz ar to
skaitās atcelti Kuldīgas pilsētas domes
1922. gada 15. jūnija sēdē pieņemtie sais-
tošie noteikumi.

Kuldīgas pilsētas valde.
??nMiBMBHHBMMHMMMMB M

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 3. decembrī, pulk-

sten 20, 13 g. v. Vīnes vijoļvirtuoza Ossi R e -
n a r d i atvadkoncens. Programmā Čaikovska
vijoļkoncerts, Korelli La Folia, Paganīni Sonatine,
Vjetāns, Duseks, Vačejs, Sarazate. Pie klavie-
rēm Valters Tausigs. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. —
Otrdien, 4. decembrī, ,,Balle Savoiā".
Galvenās lomās L. Blumentāle , E. Pfeifere,
V. Ančarovs - Kadiķis, V. Leonaitis, R. Pelle^
R. Eriņa u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. —Trešdien,
5. dec, Varšavas Lielā teātra koloratūrsoprāna
Ievas Bandrovskas-Turskas viesizrāde
„T r a v i a t a". Piedalās Mariss Vētra. Diri-
ģents Napoleone Annovacr. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā.

Jāņa Kalniņa jaunās operas „L o 1 i t a s brī-
numputna" pirmuzvedums ceturtdien, 6. dec.
Romantisko Brigādēm Annas pasaku komponists
izveidojis piecās raksturīgās ainās. Diriģē autors.
Režija Jāņa Zariņa, jauns dekoratīvais' tērps un
kostīmi Lūdolfa Liberta. Galvenajās lomās
L. Blumentāle, N. Ulande - Šulce, H. Lūse,
A. Kaktiņš, J. Niedra, N. Vasiljevs, R. Pelle,
P. Gailis, G. Neimanis u. c. Derīga pirmizrāžu
abonementa 4. biļete.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 5. dec.
pulksten 17.30 par labu pilsētas pamatskolai
U jaunākā Latvijas chronika , 2) Ceļoj ums
p a A f r i k u un 3) komēdija. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja at-
ļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 3. decembrī,
pīkst. 19.30, teātra skolai par labu ,,Cilvēki
baitās drānās". Parastās puscenas. — Otrdien
4. decembrī, pulksten 19.30 Rīgas pils. palīdz,
komitejai par labu „Dvēseļu putenis" —
Trešdien, 3. decembrī, pīkst. 19.30 „R a n d e-
nes Barbara". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien , 3. decembrī pulk-
sten 19.30 „C e| u j a u n ī b ai!". — Otrdien
4. decembri, pulksten 19.30 „A u g u s t s , pa-
saules braucējs". — Trešdien, 5. dec.
pulksten 19.30 tautas izrādē ,,Monmartra
v i j o 1 ī t e". — Ceturtdien, 6. decembrī, pulk-
sten 19.30 .Jūlijs Cezārs". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis pie-

sūtījis Kurzemes muzeja biedrībai Liepājā
tās 10 gadu darba atcerē sekojošu tele-
grammu:

„Sirsmgi sveicu Kurzemes muzeja bied-
rības svētku dalībniekus muzeja 10 gacļu
jubilejas svinību dienā un novēlu muzeja
vadībai strādāt ar tādu pat centību un
pašaizliedzību kā līdz šim pie svētīgā
vēsturiskā un etnogrāfiskā audzināšanās
darba, kas stiprina mūsu apzinu un ba-
gātu dara mūsu gara pasauli". '

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 3. decembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3 03—3 15
,J>mārciņa 15^30—15,60100 Francijas franku 20 21—20 41100 Beļģijas beigu 72;00-72>5
nn ,y,'-- anku 99,80-100 ,8000 Itālijas liru 26,40-26,9000 Zviedrijas kronu 80,00-82 0000 Norvēģijas kronu 78,00-80 0000 Dānijas kronu 69,00-71 00
2° £l,!'.,nu 61 00-6300100 Cechoslovakijas kronu . 12 70—13 10
1m w-0 "8u,lde*u • • • 207;60~209.6000 Vacjas marku 12300-123,80100 Somijas marku 6 70—7 00100 Igaunijas kronu 84 50—86 50100 Polijas zlotu 57 80 5Q no100 Lietavas litu .... 51 to^mt)100 Dancigas guldeņu . . . \ loi' .rjO-TBs.So

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sluāināļumi.

i )

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.
ar 1934. g. 28. augusta spriedumu
sodījusi Mārtiņu Gelbe pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar Ls 20 —
vai 5 dienām aresta par to,
ka izgatavojis savā ķīmiski-
techniskā laboratorijā ' Rīgā,
Arsenāla ielā 7, mākslīgas augļu
tējas, kuru saturs neatbilst ie-
saiņojuma uzrakstiem un zīmē-
jumiem. 25016

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.,
7. p. un ievērojot Elzas Treilands
(Treulands) lūgumu un savu
1934. g. 7. novembra lēmumu
paziņo, ka Elza Treilands lūdz
izdarīt uzaicinājumu , lai atzītu
par iznīcinātām 85 akcijas par
250 rbļ. katru arM>J\o 1402—1486,
izdotas no Rīgas ķīmiskās fabrikas
A./S. „Glover" 1900. g., jo
minētās akcijas kara laikā gā-
jušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā 3 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs presonas no-
teiktā laikā nepieteiksies , akcijas
atzīs par nederīgām.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
5177. 24126b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1934. g. 7. novembra
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Gustavs Libors parādu pēc obli-
gācijām par 300 rbl. un 1500 rb|.,
apstiprinātām 1869. g. 30. maijā
uz nekustamo mantu Valmieras
apr. Pāles muižas zemnieku ze-
mes „Vec-Kadaku" māju ar ze-
mes grāmatu reģ. 561. num.,
ko izdevis Jānis Libors par
labu A. fon Samson-Himmel-
stiernam, obligācija par 1500 rbļ.
pārgājusi uz Hermani fon Sam-
son—Himmelsternu , ir samak-
sājis, bet augšā minētās obli-
gācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājum
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 5220/34. II. g. 24131b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik.36. p. piezīmes pamata,
paziņo, ka Andrejs Jāņa d.
Reimanis un Anna Jura m.
Reimanis, dzini. Feders, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1934. g. 5. novembrī ar reģistra

6585. num., ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību ir
atcēlusi Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. 5319

Rīgā, 1934. g 24. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

24956 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1934. g.
17. janvārī Blomes pag. mirušā
Friča Pētera d. Cimdiņa, arī
Cimdīša, testamentu. 25250o

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava ša gada 5. novembra no-
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1712.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, korroborētsl 880.
gada 26. novembrī ar 565. num.
uz Jēkabpils apriņķa Zasas pag.
Angen-Deigle mājām ar hip.
628. num., nodrošinot pirkuma
summas atlikumu 2900 kr. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Ja minētā ter-
miņā akti neiesniegs vai tiesības
nepieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembri.
L. 965 obl. 34. 23991 z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
ša gada 5. novembra nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt., kā ari 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, korroborēts
1894. g. 28. februārī ar 158. num.
uz Bauskas apr. Zālītes pagasta
Oļu mājām ar hip. 2442. num.,
nodrošinot pirkuma' summas at-
likumu 2880. kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,' kā
arī personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, — ie-
sniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
jeb tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. nov.
L. 964 onbl./34. 23992z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
ša gada 5. novembra nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt., kā ari 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-pār-
devuma akts, korroborēts 1882. g.
3. jūnijā ar 498. num. uz Talsu
apr. Spāres pagasta Jaun-Stundu
mājām ar hip. 5250. num, no-
drošinot pirkuma summas atli-
kumu 1000 kr. rbļ. ar ķīlu tiesī-
bām uz minētām mājām, kā arī
personas, kurām būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, — iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs jeb tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zenes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembri.
963 obl./34. 23993z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava ša gada 5. novembra no-
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1712. p. 2. pkt., kā arī 1923. g.
17. marta lik: 3. p., uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pārdevuma akts, korro-
borēts 1870. g. 26. janvārī ar
237. num. uz Jelgavas apriņķa
Dobeles pagasta Namiķu mājām
ar hip. 212. num., nodrošinot
pirkuma summas atlikumu 3840
kr. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minē-
tām mājām, kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto akti, — iesniegt ^Kti un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī". Ja minētā ter-
miņā akti neiesniegs vai tiesības
nepieteiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 969 obl./34. g. 23995z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, kasīs tiesas sēdē
1935. g. 7. janvārī attaisīs un
nolasīs 1933. g. 30. aprīlī mirušā
Jāņa Jāņa d. Paušus testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. novembri.
M. 1.229134. 25136o

Priekšsēdētāja v. A. Kling'..
Sekretārs M Dcving:

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 7. janvārī attaisīs
.un nolasīs 1934. g. 21. jūnijā
mirušā Jāņa Brenča d. Kukuļa
testamentu.

ļelgavā. 1934. g. 28. novembri.
M.~ 1.2266,34. 25135o

Priekšsēdētāja y. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 5. novembra nolēmumu
un Civīlproc. nolik.\ 1712. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma
pārdevuma akts, korroborēts
1892. g. 27.novembrī ar 868. num.
uz Bauskas apr. Iecavas pagasta
Ķeikulu-Vagaru mājām, ar hip.
2348. num., nodrošinot pirkuma
summas atlikuma 1900 kr. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Ja minētā ter-
miņā akti neiesniegs vai tiesības
nepieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par iznīcinātu un Valsts
zemes batikai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

ļelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
L. '967obi. 34. 23990z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 5. novembra no-
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1712. p. 2. pkt., kā arī 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pārdevuma akts, korro-
borēts 1865. g. 29. decembrī ar
2280. num. uz Bauskas apriņķa
Svitenes pag. Laukavilku mājām
ar hip. JVe 1375, nodrošinot pir-
kuma summas aztlikumu 4385,75
kr. c. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām, kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto akti, — iesniegt akti un
pieteikt savas tiesības šai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs vai tiesī-
bas nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 20. nov.
L. 968 obI./34. 23989z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
6. novembra lēmumu pārreģis-
trēti Annas piensaimneiku sa-
biedrības biedru pilnā sapulcē
1934. ' g. 4. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 24137b

Nod. pārzinis L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Helēni
Jūlijas iri. Survila, kuras dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņas vīra Broņislava
Survila iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes, ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 451/34 23857x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra pal. v. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol .
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1934. g. 7. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Cers parādu pēc obligācijas
par 1686 rbļ., kās apstiprināta
1893. g. 1. martā ar 90. num.
uz nekustamo mantu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. „Maz-
Druvnieku" māju ar zemes grām.
reģ. 16985. num. par labu grafam
Sergejam Dimitrija d. Šeremet-
jevam, pie kam minētā obli-
gācija apgrūtina solidāri arī Jaun-
pūķu Ne 284 māju ar zemes
grām. reģ. 980. num., ir samak-
sājis, bet augšā minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. novembri.
L. 5222/34. II. g. 24136b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934 g.
7. novembri izklausīja Pētera
Krama hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) dzēst
atzīmes Anža Augstkalniņa pra-
sību nodrošināšanai, ievestas uz
nekustamo mantu Cēsu apr. Vec-
piebalgas muižas „Jaun-Ķidēnu
JVs 386" mājām, ar zemes 'grām.
reģ. 848. num. ideālo pusi 1903. g.
29. sept. ar 284. num. par
318,28 rbļ. un tad pat ar 285.nutn.
par 240 rbļ., pie kam šīs prasības
apgrūtina solidāri arī Vecpiebal-
gas muižas ,,Gala-Ķidēnu" māju,
ar zemes grām. reģ. 17427. num.;
2) Rīgas apgabaltiesas depozitā
pret Latvijas bankas 1934. g.
11. jūn. un 24. okt. kvītīm
JM° 14/37308 un 17/87844 ie-
maksātos Ls 9,57, pieņemt tiesas
glabāšanā; 3) uzaicināt kredi-
torus ar publikāciju, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1680. p.

Rīgā, 1934. g. 20. novembrī.
3216. 24128b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Meiers
Jankeļa d. Mellers un Ita
Hirša m. Mellers, dzim. Bordo,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra
K. Stumberga 1934. g. 3. nov.
ar reģistra 10491. num., ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēlusi Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 5352 24954

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīllik. 36.p. piezīmes pamata,
paziņo, ka Aleksandrs Šfūls un
Margrieta-Paulīne Cinovskis no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska
1034. g. 9. novembrī ar reģistra

8353. num., ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēlusi Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 5351 ,24955

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Zaubes pagasta valdes lūgumu
un savu 1934. g. 7. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Zaubes pag. valde parādu pēc
obligācijas par 1.100 rbļ.,
apstiprinātu 1891. g. 27. aug.
ar 279. num., uz nekustamo
mantu Rīgas apr. Jaunpils muižas
zemes, Lejas-Māllauzēnu mājām
ar zemes grām. reģ. 2789. num.,
ko izdevusi Jaunpils pag. sab.
par labu Ādamam Jankovičam,
kas to cedējis blanko, ir iemaksā-
jusi Rīgas apgabaltiesas depoz.
Ls 22.- , bet augšā minēto

evar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 4855/34. II. g. 24135b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1934. g. 7. nov. lēmumu
paziņo,kaparādnieksjānis Majors
parādu pēc obligācijām par:
a) 600 rbļ. un b) par 2400 rbļ.,
apstiprinātām 1911. g. 11. martā
ar 161. un 162. num., uz ne-
kustamo mantu Valmieras apr.
no Naukšēnu muižas atdalītām
Lejas-Umpuļu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2649. num., ko
izdevis Viļums Jura d. Majors
par labu Aleksandram Grotam,
Minētās obligācijas apgrūtina arī
no šīm mājām atdalītās Imantas
mājas un Dzirnavkalna mājas
ar zemes grām. reģ. 7702 un
7703. num., ir samaksājis, bet
augšā minētās obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas aztīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 5221/34. II. g. 24134b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Rūdolfa Čablis pilnv. zvēr. adv.
E. Saltupa lūgumu un savu
1934. g. 7. novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Rūdolfs
Čablis parādu pēc mantojuma
daļas par 150 rbļ., kas apstiprin.
1914. g. 2. jūnijā ar 394. num.
uz nekustamo mantu Vaikas apr.
Lejas Muižas Majanu JMg 16
māju, ar zemes grāmatu reģ.
326. num. par labu Paulinei
Čablis ir iemaksājis Rīgas ap-
gabaltiesas depoz. Ls 2,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uer.icina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā,
aprādīto mantojuma daļu pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs persnas no-
teiktā laikā nepieteiksies , manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 5183/34. II. g. 24133b

Priekšsēd.' b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1934. g. 7. novembra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Augusts Kaņeps parādu pēc obli-
gācijas par 1200 rbļ., apstiprin.
1895. g. 4. jūlijā ar JVe 279, uz

nekustamo mantu Rīgas apr.
Ķēču muižas zemnieku zemes
,,Kalna-Čočuru Na 28-a un 28-b"
māju ar zemes grāmatu reģ.
3096. un 6682. num.. ko izdevis
Gustavs Dāvida d. Kaņeps par
labu: 1) Jūlijai Valtef, dzim.
Garten, 2) Klārai Fitinghof-Šel,
dzim. Valter, 3) Ernai Bichel-
berg, dzim. Valter un 4) Alek-
sandrai Valter līdzīgās daļās kā
pirkuma cenas atlikuma nodroši-
nājumu, ir samaksājis, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteikies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 521.9/34. II. g. 24127b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ievas Rizgiņš lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 29. augustā
publicēto 1934. g. 3. martā Pļa-
viņu pag. mir. Grietas Jāna m.
Rizgiņš (Rizga) 1930. g. 20*. sep-
tembrī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Grietas Rizgiņš mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, paraddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas, savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 4527/34 24092x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Arnolda Riekstiņa pilnvarn., zv.
adv. Jāņa Sūnas lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
14. novembrī, publicēto 1933. g.
31. decembrī Mētrienes pag. mir.
Jūlija Jāņa d. Priedes 1933. g.
28. aprīlī publiskā kārtībā sastā-
dīto mantojuma līgumu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jūlija Priedes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, paraddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas

.un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
?L. 5240 34 24093x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Esteres Švarcs lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 14. no-
vembrī publicēto 1934. g. 24. sep-
tembrī Francijā mir. Eduarda-

Teodora Valentīna d. Švarca
un tā sievas Marijas-Esteres-Jus-
tīnes, dzim. Brisšets, pēc pirmā
vīra Novelaers, 1919. g. 20. de-
cembrī publiskā kārtībā sastā-
dīto savstarpējo testamentu, un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Eduarda Švarca
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
raddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 5275/34 24094x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. u'n ievērojot
Almas Ivanovs un Jāņa Ivanova
lūgumu un savu 1934! g. 7. nov.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Alma Ivanovs un Jānis Ivanovs
parādu pēc obligācijas par 1000r.,
kas apstiprināta 1909. g. 16. apr.
ar 25. num. uz nekustamo mantu
Slokas pils. dzimtsnomas zemes
gabalu Ni 34, Slokā Jaun-Kau-
guru ielā ar zemes grāmatu
reģ. 310. num., ko izdevis Jānis
Jēkaba d. Veinbergs par labu
Mārtiņam Pētera d. Mucham,
kas to cedējis blanko, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas persona,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī"", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 5218/34. II. g. 24130b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
14. novembrī izklausīja Emilijas
Pētera m. Pļaviņš, dzim. Pēter-
sons,' hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznī-
cinātām obligācijas, apstiprinā-
tas: 1904. g. 17. novembrī ar
460. num. par rbļ. 1500.— ar 6%
gadā, 1909. g. 31. jūlijā ar
348. num. par rbļ. 1000.— ar 6%
gadā un 1910. g. 30. janvāri ar
55. num. par rbļ. 1000.— ar 6%
gadā uz nekustamu mantu Rīgas
apr., Mores muižas zemnieku
zi'ims ,,Kalna-Gudrēnu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
2094. num., pirmā par labu
Pēterim Kļaviņām, kas to cedējis
blanko; otrā par labu Antonam
Karandzējam, kas to cedējis
blanko, trešā par labu Mārtiņam
Mucham, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 3232/34. II g. 24132z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
7. novembrī izklausījusi Bertas
Berkevics lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Mārtiņu Jēkaba
dēlu Jurovu-Jurdānu-Jurģi par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Mārtiņu Ju-
rovu (arī Jurģin).

Rīgā 1934. g. 19. novembri.
L. 5249-M g. 24125z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
10. oktobrī izklausīja Korvas
pagasta valdes hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1882. g. 3. februārī
ar 57. num. par 200 rbļ. ar 5°/0
gadā uz nekustamo mantu Valkas
apriņķa Korvas muižas Kaktiņu
māju, ar zemes grāmatu reģ.
1561. num. par labu A. Volfam.

1934. g. 20. oktobri.
L. 3477. 24129b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ša gada
12. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 870,02 kr. rbļ. parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
korrob. 1884. g. 26. maijā uz
Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
Grope mājām, ar zemes grām.
453/1539. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 523 obl./34. g. 23994z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod
paziņo, ka ar viņas š. g. 15. nov
lēmumu reģistrēti Zemgales lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrīb
1934. g. 27. martā biedru pilnē

sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi. L. 153/33. 24141b

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 12. aprīlī
mirušā Vasilija Maksimova 1933.
gada 12. aprīlī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1934.
gada 23. jūlija lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
L. I070a/34. 24O05z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 253. num.
ierakstīta firma „Movšā-Judelis
Akermanis", kuras īpašnieks
Movša-Judelis Akermanis, dzim.
Daugavpilī, 1885. g. 26. jūnijā,
dzīvo Daugavpilī, Domes ielā 44.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Sakņu ielā 4; darbības nozare:
silkii tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920.' g. 24930

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Nochuma Joelsona lūgumu
viņa prasības lietā pret Rafaelu
Šach-Nazarovu par īri un izlik-
šanu, uzaicina atbildētāju Rafaeli
Šach-Nazarovu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. L. 404

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
25038z Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1922. g. 29. apr.
mir. Anša Uldriķa d. Mežvieta
mantniekus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par kuj-ām
nebūs laikā miertiesnesim pa-
ziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1934. g. 16. nov.
C. 1.516/34 23713x

Miertiesnesis A. Cīrulis.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz par mirušu at-
zītā Friča-Kārļa Indriķa d. Knī-
pena mātes Annas Knīpens lū-
gumu un savu 1934. g. 17. no-
vembra lēmumu, uzaicina Lie-
pājā, Liepājas apgabaltiesas š. g.
12. martā par mirušu atzītā
Friča-Kārļa Knīpena mantnie-
kus, kreditorus, legatārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt savas tie-
sības un prasības miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā
atzīts par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1934. g. 17. novembrī.
C. akts 1860. 23794x

Miertiesnesis J. Gertmans.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ai Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
20. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mirušās Esteres-Peššas
Leiha m. Pacs ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 20. nov.
C I- 1008. 24303b
Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
4. jūnija tiesas pavēles spriedumu
Mārtiņš Mednis, apsūdzībā pēc
Sodu ' lik. 234. p. un 235. p.,
par tirgošanos ar virtuves sviestu
š. g. 25. maijā, kas bijis netīrs un
ar nepatīkamu rūgtu garšu (at-
rastas mušu ķermeņu daļas un
putekļi), atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,— vai 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Mārtiņam Mednim ir pār-
tikas preču tirgotava Matīsa'.ielā
J\2 70. L. 1333/34.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
25036z Miertiesnesis Bīlmani s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka ar š. g. 30. oktobra
spriedumu Klauss-Roberts Arnals
minerālūdeņu iestādes ,,E. Arnals
un dēli", Rīgā, Dzirnavu ielā 16,
atbildīgais vadītājs, — pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., sodīts ar Ls 100
vai nesamaksas gadījumā ar 1
mēnesi aresta par to, ka izgata-
vojis un glabājis pārdošanai,
lietošanai nederīgus piparus un
etiķi, kas pretēji etiķetē minē-
tiem 4%, saturējis tikai 3,7°/,),
etiķskābes.

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 1543 25037z

Miertiesnesis K- Vikmanis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 255. num.
ierakstīta firma „Gita Magarams"
kuras īpašniece Gita Magarams,
dzi'm. Bauskā, 1885. g. 29. dec,
dzīvo Daugavpilī, Rīgas ielā 12.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Maizes laukumā 191; darbības
nozare: pārtikas preču, graudu
un miltu tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. 1. janv.

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24982 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 256. num.
ierakstīta firma ,,Labības un pār-
tikas preču tirgotava M. Klings",
kuras īpašnieks Morthels Klings,
dzim. Ilūkstē, 1864. g., dzīvo
Grīvā, Laucesas ielā 490. Uz-
ņēmums atrodas Grīvā, Laucesas
ielā 490; darbības nozare: labības
un pārtikas preču tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 24983

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. novembri nodajas
reģistrā ,,A" ar 257. num.
ierakstīta firma „Rocha Jucha",
kuras īpašniece Rocha Jucha,
dzim. Lifšics, dzim. Varakļānos,
1881. g., dzīvo Varakļānos, ' Bar-
kavas ielā 6. Uzņēmums atrodas
Varakļānos, Rīgas ielā 34; dar-
bības nozare: miltu un pārtikas
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1932. ģ. 24984

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. novembrī nodalās
reģistrā „A" ar 258. num.
ierakstīta firma „Dāvids Ābrām-
sons" , kuras īpašnieks Dāvids
Ābrāmsons, dzim. Dignājas pag.,
1903. g. 10. decembrī , dzīvo
Līksnas pag. Aizpuriešu sādžā.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī ,
Cietokšņa ielā 33; darbības no-
zare: malkas pārdotava; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1928. g.

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24986 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. novembrī nodajas
reģistrā „A" ar 259. num.
ierakstīta firma „Benedikts Bru-
novs" , kuras īpašnieks Benedikts
Brunovs, dzim. Līksnas pag.
1898. g. 1. janvārī, dzīvo Līksnas
pag. Šūtu sādžā. Uzņēmums
atrodas Daugavpils apr'.; dar-
bības nozare: liellopu tirdzniecība
uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 24C87

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina ,ka ar vi ņa 1934. g'
7. augusta tiesas pavēles sprie-dumu Paūline Mežgal, apsūdzībā
pec Sodu lik. 234. p., par maltasgaļas konservēšanu pretēji sai-stošiem noteikumiem ar kon-
servu sāli š. g. 25. jūl. Vidzemes
tugu 128, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 15,— vai maksāt-nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
1711 / 34. 25034b

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. novembri nodaias
reģistrā ,,A" ar 252. num.
ierakstīta firma „H. Druks",
kuras īpašnieks Hiršs Druks,
dzim. Krustpilī, 1907. g. 18. sept.,
dzīvo Rēzeknē, 2. Skolas ielā 6.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē , Lat-
gales prospektā 38; darbības
nozare: miltu tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1928. g.

Daugavpilī , 1934. g. 27. ndV.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24979 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 254. num.
ierakstīta firma „Leibs Gerciks,
koloniālpreču, trauku un dzelzs
tirgotava", kuras īpašnieks Leibs
Gerciks, dzim. Kārsavā, 1876. g.
novembrī, dzīvo Kārsavā, Lat-
gales iela 50. Uzņēmums
atrodas Kārsavā, Latgales ielā 50;
darbības nozare: koloniālpreču
trauku, un dzelzs tirgotava; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1903. g.
septembrī. 24981

Daugavpilī, 1934. g. 27: nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodajas
reģistrā „A" ar 250. num.
ierakstīta firma „Vulfs Marons",
kuras īpašnieks Vulfs Marons,
dzim. Krāslavā, 1888. g. 15. aug.
dzīvo Ludzā, Talāvijas ielā 41.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Talā-
vijas ielā 41; darbības nozare
miltu un graudu tirgotava; uz-
ņēmuma darbības atklāta 1928. g.
3. janvārī. 24977

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov:
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa,uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 248. num.
ierakstīta firma „Jefroims Gar-
nics" , kuras īpašnieks Jefroims
Garnics, dzim. Dagdā, 1861. g.
8. aprīlī, dzīvo Dagdā, Upes
ielā 3. Uzņēmums atrodas
Dagdā, Tirgus ' ielā 5; darbības
nozare: koloniālpreču un miltu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1900. ģ. 24975

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodajas
reģistrā „A" . ar 249. num.
ierakstīta firma „Z. Rapoports",
kuras īpašnieks Zālamans Rapo-
ports, dzim. Rīgā, 1873. g.,
dzīvo Daugavpilī, Saules ielā 79.
Uzņēmums atrodas Ilūkstes apr.
pie Grīvas stacijas; darbības
nozare: sāls maltuve ,un tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. ' - 24976

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 24. novembrī
mirušās Katrinas Ermaņa (pēc
testamenta Hermaņa) m. Priede
1928. g. 13. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 23. jūlija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
L. 1045a/34. 24007z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1930. g. 16. septembri
mirušā Jāņa Petrova 1930. gada
30. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1931.
gada 27. jūlija lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
L. 1985a/31. 24008

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodaias
reģistrā „A" ar 243. num.
ierakstīta firma „M. Šneiersons",
kuras īpašnieks Meiers Šneier-
sons, dzim. Grīvā, 1874. g.,
dzīvo Daugavpilī , Cietokšņa ielā
44. Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Rīgas ielā 35, veikals 5;
darbības nozare: apģērbu tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 2. janvārī. 24970

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodajas
reģistrā „A" ar 244. num.
ierakstīta firma ,,ŠmuiIsKristais",
kuras īpašnieks Šmuils Kristais,
dzim. Daugavpilī , 1892. g.
14. novembrī , dzīvo Daugav-
pilī, Miesnieku ielā 59. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī
Miesnieku ielā 77; darbības no-
zare: pārtikas vielu tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 24971

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodajas
reģistrā ,,A" ar 247. num.
ierakstīta firma„EIIa Kochanovs",
kuras īpašniece Ella Kochanovs,
dzim. Mainkovs, dzim. Ludzā,
1892. g. 12. februārī, dzīvo
Ludzā. Latgales ielā 9. Uzņē-
mums atrodas Ludzā, Tirgoņu
ielā 26; darbības nozare: pār-
tikas preču tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1927. g.
20. maijā. 24974

Daugavpilī 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 27. nov.
mirušā Jāzepa Pāvila d. Korklīša
1932. g. 10. septembri sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g.4. maija lēmumu apstipri-
nāts. «

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
L. 707a/34. 24006z

Prikešsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Piensaimnieku sab.
,,Sērenes Avots", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1931. g. 26.marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1933. g. 23. oktobra lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 58 31. 24142b

Nod. pārz.-tienesis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ,, Iecavas Jaunatnes
kooperatīvs ,,Centība ", kas reģis-
trēts ar apgabaltiesas 1931. g.
26. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1934. g. 28. jūnija
lēmumu slēgts un likvidācija
izbeigta. L. 56/31. 24143b

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
Nod. pārz.-tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava š. g. 5. novembra nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, korroborēts
1882. g. 31 maijā uz Ventspils
apriņķa Dundagas pagasta Brīv-
maļu mājām ar hip. 5612. num.,
nodrošinot pirkuma summas at-
likumu 2750 kr. rbļ. ar ķīlu tie-
sībām, uz minētām mājām, kā arī
personas, kurām būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, — iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs jeb tiesī-
bas nepieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par iznīcinātu un Valsts ze-
mes bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 966 obl./34. g. 23996z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 12. no-
vembra nolēmuma, paziņo, kc
1185 kr. rbļ. parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līgumu, korrob. 1907.
gada 28. augustā ar 826. num. U2
Ventspils apr. Dundagas pag.
Grabu mājām ar zemes grām.
1197./3513. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 524obl./34. g. 23997z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š.g. 12. no-
vembra nolēmumu, paziņo, ka
600 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1907. ģ. 19. dec.
ar 301. num. uz Jelgavas pilsētas
IV hip. iec. nekustamu īpašumu,
ar zemes grām. 395. num., atzīts
par samaksātu un lūdzējai Jūli-
anpai Pīķis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 561 obl./34. g. 23998z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
1935 g. 7. janvārī attaisīs un
nolasīs 1934. g. 24. septembrī
mirušās Annas Maušels, alias
Mitenbergs, testamentu.

Jelgavā. 1934. g. 28. novembrī.
M. 1. 2269/34. 25137o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 7. janvārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 20. oktobrī
mirušā Ģirta Jura d. Gricinska
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. novembrī.
M. I. 2272/34. 25138o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 7. janvārī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 30. jūnijā
mirušā Andreja Miķeļa d. Leiskina
testamentu'.

Jelgavā, 1934. g. 28. novembrī.
M. 1. 2273/34. 25139o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Jura d. Baļula, Marijas
Baļulis, dzim.Voitišk, un nepilng.
Jura, Teklas-Emilijas un Antona
Baļuļu aizgād. Eduarda-Pētera
Ģeida un Antona Ancāna lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus , kam būtu uz
1927. g. 23. oktobri Prodes pag.
Apogu - Baļulis J\fo 43. mājās
mirušā Jura Staņislava dēla
Baļula atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā .mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
L. 1474a/34. 24002z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangu 'rs.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1934. gada
15. novembra lēmumu reģistrēti
Mazās Ģildes Liepājā 1934. gada
29.septembra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūti grozījumi, kas
ierakstīti bezpeļņas biedrību un
viņu savienību 1931. gada reģistra
1. daļā, 130. lapā, atvietojot un
papildinotattiecīgus līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 71/34. 24000z
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1934. gada
15. novembra lēmumu reģistrētā
Kuldīgas apriņķa nacionālo sko-
lotāju biedrība ierakstīta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kul-
dīgā.

Liepājā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 63/34. 24001 z
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.
1460. p. pamata paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1934. g. 15. nov.
lēmumu reģistrēti Krūtes lauk-
saimniecības biedrības 1934. g.
7. oktobra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un ie-
rakstīti kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 1922. gada
1. dajā, 21. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Bārtas
pagastā.

Liepājā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 72/34. 23999z
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 22. decembrī
mirušā Gerasima Vozņesenska
1933. g. 22. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 14. augusta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
L. 1302a/34. 24009z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 19. aprīlī
mirušā Oduma (pēc testamenta
Ādama) Matisa d. Nagla 1933. g.
19. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
28. augusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
L. 1298a/34. 24145z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties' uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 7. janvāri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 7. septembrī
mirušā Emila Kristapa d. Hibnera
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. novembri.
M. 1. 226134. 25140o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
maziņo, ka ar viņas š. g. 15. nov.
ēmu'mu reģistrēti Dundagas krāj-
aizdevu sabiedrības 1934. ģ.
28. aprīlī biedru pilnā sapulcē
jienemtie statūtu grozījumi.

ļelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 75/21. 24140b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 11. sejjt.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Andersona
1933. g. 30. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 21. septembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 20. nov.
L. 823a./34. 24144b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 1. novembrī
mirušā Kazimira Pētera dēla
Piternika 1933. g. 24. ' oktobri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. II. maija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.

L. 854a/34. 24004z
P iekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš. '

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo ,
ka š. g. 22. novembrī nodaias
reģistrā „A" ar 245. num.
ierakstīta firma „Ābrāms Boruch-
mans", kuras īpašnieks Ābrams
Boruchmans, dzim. Krāslavā,
1862. g. decembrī , dzīvo Dagdā ,Zigfrīda Meirovica ielā 3. Uz-
ņēmums atrodas Dagdā, Tirgus
laukumā 3-a; darbības nozare:
manufaktūras un apģērbu tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 24972

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodajas
reģistrā „A" ar 246. num.
ierakstīta firma „H. Amdurs",
kuras īpašniece Haja Amdurs,
dzim. Judins, dzim. Daugav-'

pilī, 1903. g. 1. jūlijā, dzīvo
Grīvā. Lietā ielā 338-a. Uzņē-
mums atrodas Grīvā, Lielā ieiā
338-a; darbības nozare: pārtikas
vielu, naglu un labības tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. ' 24973

Daugavpilī 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo.
ka š. g. 23. novembrī nodajas
reģistrā ,,A" ar 251. num.
ierakstīta firma „Movša Špun-
gins", kuras īpašnieks Movša
Špungins, dzim. Varakļānos,
1881. g. 28. jūlijā, dzīvo Vara-
kļānos, Rīgas ielā 86. Uzņēmums
atrodas Varakļānos, Rīgas ielā 86;
darbības nozare: linu pieņem-
šanas punkts; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1921. g. 8. novembrī.

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24978 Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
3. jūlija spriedumu Klāras Sērs,
apsūdzībā pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., par tirgošanos ar netīrām
un sabojātām plūmēm L. Mas-
kavas ielā 151, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 4
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
766/34. 25033b
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņā 1934. g.
18. septembra spriedumu Krišs
Kleinhofs, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235. p., par tirgošanos ar ne-
tīru pilnpienu (ar kūts mēsliem)
š. g. 7. martā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Krišam Kleinhofam ? ir !
pārtikas veikals Rīgā, Bruņinieku
ielā 87.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 858/34. 25035z

Miertiesnesis R. Bīlmanis.



Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušās Līnas-
Natalijas Juskas, dzim. Berg-
manis, vīra Friča Juskas par
sevi un kā savas mazgadīgās
meitas Valdas-Lijas Juskas da-
biskā aizbildņa lūgumu un savu
1934. g. 17. novembra lēmumu,
uzaicina Liepājā mirušās Līnas-
Natālijas Juskas, dzim. Berg-
manis, mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt sa-
vas tiesības un prasības mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1934. g. 17. novembrī.
1893/34 23795x

Miertiesnesis J. Gertmans.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
14. novembra lēmumu un saskaņā
at Latgales civillikumu 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. uzaicina 1934.g.
2. novembrī Pildas pag. mirušā
Alberta Antona d. Dukaļska
mantniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Dukaļska
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
Rutkušu sādžā un sastāvošu no
7. viensētas, 9,5 ha platībā ar
piederumiem.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Ludzā, 1934. g. 16. novembrī.
312/blak. 23796o

Miertiesnesis R. Obrams.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1933. g. 30. jūlijā mirušā
Grigorija Dionisa d. Dmitrijeva
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934.g. 16.nov. 23743
Miertiesneša p. i. Ķ. Kampe.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 600 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
2. februārī pīkst. 10 Rīgas apga-
balt. civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Frīdricha
Grinberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rigas Jūr-
malas pilsētā, Asaros, Asaru
prosp. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 1961. num. un sastāv no
Maioru muižas atdalītā zemes
gabala 1748 Fa, 3711 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 240,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 24,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles diena.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 25203

Rīgā 1934. g. 12. novembri.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., pazļņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— nenomāks,
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
2. februārī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Artura Kiesnera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14588. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes grā-
matu 92. num. atdalītā zemes
gabala 4223 kv. mtr. kopplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanis gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25206

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
11. novembra lēmumu un saskaņā
ar Latgales civīlikumu 1239. un
1241. p. un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1933.g.
7. maijā mirušās Marijas Leičs
un 1933. g. 6. jūlijā mirušā Niko-
laja Leiča mantniekus pieteikt
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minēto
Marijas un Nikolaja Leiču man-
tojumu, Istras pagastā Lauderus,
un sastāvošu no 6. un 6.a vien-
sētām, 4,735 ha kopplatībā ar
lauksaimniecības ēkām.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1934. g. 16. novembrī.
307/blak. 238680

Miertiesnesis R. Obrams.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 12. decembri,
pīkst. 11, Rīgā, Vidus ielā 11
dz. 33 pārdos Alfrēda Jegina
radio aparātu, novērtētu par
Ls 350,—. , 25088

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 11. dec. pīkst. 11
Rīgā, Ganību dambī 27 dz. 7
Latvijas Bankas prasibā pārdos
Kārļa Lubusa mēbeles, novērtētas
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
25226 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Par Latvijas hipotēku ban-
kas aizdevuma Ls 200 neno-
maksātiem terminmaksājumiem,
1935. g. 2. februāri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elizes Gāle nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Pļaviņās, Krasta ielā 15 un
ierakstīta ' zemes grāmatu reģ.
16006. num. un sastāv no Jaun-
Stukmaņu muižas zemesgabala
ar reģ. * 1726. num. atdalīta ze-
mes gabala 140 F, 1644 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 14,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25204

Rīgā, 1934. g. 13. novembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības iela 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz l ' 306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 2. februārī, pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Poruka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
14657. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes grā-
matu 92. num. atdalīta zemes
gabala, 3735 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. ,14. novembrī.
25207 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1933. g. 20. oktobrī mir.
Donata Vinca d. Zeltiņa mant-
niekus, pieteikt savas' manto-
šanastiesības uz mantojumu, kas
paliCiS Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā. Mantojuma t esības
jāp.eteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesi".

Rēzeknē, 1934.g. 16.nov. 23744
Miertiesneša p. i. K. Kampe.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 10. decembrī
pīkst. 11 Rīgā, Rūpniecības ielā
1-b dz. 9 pārdos Zaras Mirmans
mēbeles, novērtētas par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. nov. 25087
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. jūnijā, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Līvijai un Veltai Eduarda meitām
Leimans piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Paņemunes
pag. no Zlukstiņ-Pomuš muižas
atdalīto neatsavinātās daļas daļu
ar nosaukumu ,,Aprani" un ar
zemes grāmatu reģ. 12226. num.,
pilnā sastāvā, 26,557 hekt. zemes
platība;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 6300,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

. 3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,— argroc;

4) solītājiem jāiemaksā . dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 25123

Bauskā 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jeiga;-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pēterim Mārtiņa d. Birzulim
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bauskas pag. Baus-
kas pilsmuižas ,,Klidzinu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 2665. num.
pilnā sastāvā, 76 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 5000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-.
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
.mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mautu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 25126

Bauskā 1934. g. 29. novembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
19. novembra lēmumu un saskaņā
ar Latgales civīllik. 1239. p.
un 1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1928. g. 7. aprīlī mirušā Dominika
Meiktila d. Bula mantniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Dominika Bula manto-
jumu, atrodošos Nirzas pag. un
sastāvošu no 8, 8-a viensētas
1/4 ideālās daļas un ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Ludzā, 1934. g. 20. novembrī.
316/blak. 24206b

Miertiesnesis R. Obrams.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., un pa-
matojoties uz savu 1934. g.
17. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1934. g. 15. septembrī
mirušā Donata Kazimira dēla
Vēvera, Rēzeknes apr., Silajāņu
pagastā ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 19. novembri.

Cl. 1031/34. 23864z
Miertiesnesis P. Platauskis,

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 13. decembrī pīkst.
10 Rīgā, Brīvības ielā 140/142
Edes Baete u. c. prasībās pār-
dos Pētera Bundžas centrālās
apkurināšanas katlu, novērtētu
par Ls550—. 25228

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 22. novembrī.

Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 13. decembrī pīkst.
10.10 Rīgā, Brīvības ielā 129/133
nolikt. A/s ,.Varonis" prasībā
pārdos Eduarda Liberta motocik-
letu novērt, par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. nov. 25229

Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 13. decembrī
pulk 'st. 11 Rīgā, Karlīnes ielā 30,
Kriša Freimtņa un citu prasī-
bās otrā izsolē pārdos Voldemāra
Leipciga mēbeles, krāsu maļamās
un maisāmās mašīnas u. c, no-
vērtētas par Ls 480.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. nov. 25224
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 13. decembri

pīkst. 11.20 Rīgā, Šarlotes ielā

59, dz. 38, Olgas Jansons prasī-
bā pārdos Artura Braunfelda
mēbeles, novērtētas par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 22. nov. 25225
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevumu Ls 800 nenomaksātq
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
2. februārī pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alvīnes Švirksts nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
14750. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes grā-
mat. 92. num. atdalītā zemes-
gabala, 4551 kv. mtr. kopplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 80,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rigā, 1934. g. 14. nov.
25205 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
2. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eižena Taubes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Baldones pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14595. num., un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes
grām. 92. num. atdalītā zemes
gabala, 4005 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos ,kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles di<

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumei ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
25208 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. jūnijā, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pēterim Andreja d. Taubem pie-
derošo nekust, mantu. Bauskas
apr. Kurmenes pag. ,,Līdumu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
4509. num., pilnā sastāvā, 22,158
hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 3900,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3630,— ar o/0 ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā 1934. g. 29. novembrī.
25124 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. jūnijā, pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam-Rūdolfam Dāvā d
Latvietim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Iecavas pag.
Liel-Iecavas muižas ,,Stuberu "
mājas, ar zem«6. grāmatu reģ.
2357. num., pilnā sastāvā, 73. des.
zemes platībā;

2) nekustamā manta novērtēt a
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 5000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls .1000,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zīmes grāmatu nodaļai

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļā. 25128

Bauskā 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1300 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
2. februārī pīkst. 10' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Berķa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Rīgas
apr. Baldones pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14549. num.
un sastāv no Baldones mežnie-
cības ar zemes grām. 92. num.
atdalītā zemes gabala, 4436 kv.
mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls !3C0,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 130,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25209

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā
Juiiusam (Jūlijam) Jāzepa d.

Liepām piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Skaistkalnes
pag. Krusas muižas ..Breilan-
Žvejnieku" mājas, ar zemes grā-
matureg. 410.num., piināsastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grā-
matām;

2) nekustamā manta novērtēta
pub.iskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 3500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— ar %,
2500 cara rbļ. ar °/0 un mūža
uzturu Annai Liepa, dzim. Bur-
kovskis;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj , desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo 1

damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 25125

Bauskā, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
199. num. iespiestais sludinā-
jums par Kristapa Krišjāņa d.
Saulitena zemes gabala ,,Plešas "
pārdošanu š. g. 19. decembrī iz-

jams tādi, ka ,,Rundāles
pag." vietā jābūt: „Švitenes
pagasta". 25252z

Bauskā, 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr,
1. iec. tiesu izp. K- R i e k s t i ņ š
paziņo, ka 1934. g. 10. decembri
pīkst. 12, Ogres stacijā, pārdos
pirmajā izsolē Pētera Legut
trulus, novērtētus par Ls 403,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 26. nov. 25202
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1934. g. 17. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. jūlijā mirušā Leona
(arī Leontija) Pāvela d. Bukla-
gina, Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz še
mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-

šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".
Maltas pag. Borovājā,

1934. g- 19. novembrī.
C. 1." 1044/34. 23865z

Miertiesnesis P. Platauskis,



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
\ :ts nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā . izsoiē
Tēodoram-Krisjānim Pētera "d.
Berze piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Zālītes pag. no Mi-
sas muižas atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu „Jaunzemji" un
ar zemes grāmatu reģ. 11369. num
piinā sastāvā, 26,55 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 2800,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ar °/0;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 25127

Bauskā, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petritis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
127. 'numurā izsludinātā Nikona
Paula d. Vasiljeva — Ilūskstes
apr. Salienas pag. „Vītiņi. 16F"
māju ar hip. 4832. num. pārdo-
šana izsolē š. g. 29. decembri, —
atcelta. 25121z

Grīvā, 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
171. num. izsludinātā Hermanim
Tuplejam piederošo Talsu apr.
Zentenes pag. Pindzeles muižas
Pūces māju ar zemes grāmatu
reģ. 2152. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 30. janvārī
pulksten 10, atcelta. 25104o

Talsos, 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemārā
ielā 18) paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1934. g. 235. num. izsludināta
Edgaram Kannēnbergam piede-
rošo Talsu apr. Virbu pag.
Sknābes muižas Lejas-krogu māju
ar zemes grāmatu reģ. 656. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
24. aprīlī pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 27. novembri.
25100o Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1934. g. 235. num. izsludinātā
Vulfam Lipkinam piederošā Talsu
apr. Talsu pilsētas immob. 32F
ar zemes grāmatu reģ. 371. num.,
atrod. Talsos Gravas ielā 1,
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
2. janvārī pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 26. novembri.
25105o Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1934. g. 240. num. izsludinātā
Ernestam Zommeram piederošo
Talsu apr. Kandavas pag. Aiz-
dziras muižas Silkalnu 24F māju
ar zemes grāmatu reģ. 876. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
22. maijā pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 26. novembrī.
25103o Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupševics
(kanceleja Taisos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 242. num. izsludinātā
Jānim - Indriķam Heinsbergam
piederošo Talsu apr. Laidzes pag.
Valdegales muižas Dārzkalnu 6F
māju ar zemes grāmatu reģ.
1330. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 22. maijā pīkst. 10,
atcelta. 25102o

Talsos, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 243. num. izsludinātā
Ansim Muceniekam piederošo
Talsu apr. Laidzes pagasta Valde-
gales muižas Lejnieku 65F māju
ar zemes grāmatu reģ. 1772. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
22. maijā pulksten 10, atcelta.

»s, 1934. g. 26. novembrī ,
i Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra

a ,.Vald. Vēstn."
,m. izsludinātā Kristiānam

Jēkabsonam piederošo Talsu apr.
Nogales pagasta Nogales muižas

iii "}1F un 31Fa mākt ar

zemes grāmatu reģ. 1406. num,
pārdošana publiskā izsoiē 1935.g.
22. maijā pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 26. novembrī.
25106o Tiesu izp. P. Kupševics.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Antona Vāgeļa prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 2. martā
pīkst.10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Donata dēla Stola nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Salienas pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 4045. folijā un sastāv
no Sikeln-Rozališek muižas Rud-
zinišku māju zemes gabala .,Sto-
liški" 6. num., 15,578ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2615,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i: Ls 261,50 jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž , jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 25169

Grīvā, 1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petritis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Pētefa Reveliņa prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 2. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Antona d. Kraševska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Rubenes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reg. 3749.
folijā un sastāv no Ancenes
muižas atdalītā zemes gabala
„Lejiņi" 9F, 16,50 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4081,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 408,10 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 25168

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1.civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils 2.iec.tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ieiā 7) paziņo-
ka š. g. ,,Vaid. Vēstn." 255. num.
uz 1935. g. 12. janvāri izsludināta
Emmas Moiseja m. Movšenzons
un Michaila un Lidijas Jakova
bērnu Movšenzons nekustamā īpa-
šuma izsole ir atcelta. 25122z

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Subates krāj-aizdevu s-bas,
Aknistes krāj-aizdevu s-bas,
Pinka Rozentāla un Rūdolfa
Gredzena prasību apmierināšanai
1935. g. 2. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Antona d.
Dubinska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Susejas
pagastā, ievesta zemes grām.
reģ. 5217. folijā un sastāv

no Vitenheim-Susejas muižas ze-
mes gabala ,,Indāni 43F", 18,12
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1240,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 124,—, jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25170

Grīvā 1934. g. 28. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild.,,Valdības Vēstn."
260. numurā 7. lapp. 5. sl. ievie-
totais sludinājums izlabojams tādi,
ka JVļarijass-Juzefas Jāzepa m.
Redlichs, dzim. Kadzevičs ne-
kustamo mantu pārdos pirmajā
publiskā izsolē nevis 1935. g.
18. augustā, bet gan 1935. gada
17. augustā. 251 lOz

Grīvā, 1934. g. 23. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
156. numurā izsludināta Pētera,
Antona un Klementija .Dargeviču
nekustama īpašuma, atrod. Dag-
das pag. ar nosaukumu ,,Skujiņu
māja" — pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 19. janvāri atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 26. novembrī
25164z Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
paziņo, ka š.g. ,,Vald. Vēstneša"
180. num. izsludināta Staņislava
Odineca nekustama īpašuma, atr.
Pustinas pag. ar nosaukumu
,,Palmas māja" — pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 16. martā
atcelta. 25160z

Krāslavā, 1934. g. 26. novembrī
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
210. numurā izsludinātā Vincenta
Loča nekustama īpašuma, atrod.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Lapsenes māja" — pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 6. aprīlī
atcelta. 25159z

Krāslavā, 1934. g. 27. nov.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
225. numurā izsludināta Lejas
Lapidus nekustama īpašuma atr.
Krāslavā, Tirgus ielā 12 pārdo-
šana publiskā izsolē 1934. g.
15. decembrī atcelta. 25163z

Krāslavā, 1934.. g. 26. nov.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
256. numurā izsludināta Agapa
Michejeva nekustama īpašuma ,
atrod. Kapiņu pag. Protirichas
s. v. pārdošana publiskā izsolē
1935. g. 5. janvārī atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 26. nov.
25161z Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p., paziņo,
ka uz 1935. g. 9. martu noliktā
Vasilija Pavla d. Ivanova ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts „Vald. Vēstn.'.'
1934. g. 183. numurā, saskaņā ar
piedziņas izbeigšanu atcelta.

L. 1092/34. 23.1652
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K. Projums,
saskaņāar Civīlproc. nolik.l 185.p.
not., paziņo, ka uz 1935.g. 16.febr.
noliktā Jāņa Makara d. Žiguna
nekustamas mantas Bukmuižas
pagastā Aksenovas sādžas zemes
5. viensētas pārdošana, par ko
izsludināts „Valdibas Vēstnesī"
1934. g. 178. num., sakarā ar
piedzīšanas atsaukšanu, ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 27. nov. 25171
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Rīgas notārs V. Kanskis
uz Borisa Šmuljana lūgumu pa-
ziņo, ka Boriss Šmuljans atsauc
un anullē viņa — kā firmas
„B. un J; Štnuljan" līdzīpašnieka
1927. g. 19. novembrī Kārlim
Indriķa d. Vitusam izdoto un
Rīgas notāra V. Kanska kantori
tanī pašā dienā ar reģistra 10822.
num. apliecināto pilnvaru firmas
,,.B. un J. Šmuljan" vārdā pa-
rakstīt meža pirkšanas līgumus ar
Strenču virsmežniecību, nomāt
kravu laukumus no valsts iestā-
dēm un privātām personām, pa-

rakstīt preču zīmes un citus do-
kumentus. 25201z

Nntārs V IfamUc

€ttu iestāžu
sīuāinajumi.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā izsolē
š. g. 10. decembri pīkst. 10, Ma-
rijas ielā 59, dz. 6 Annas Staģis
dažādas mēbeles, novērtētas par? ?—? 25236Z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. decembri pulkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 42 pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Miķeļa Abramsona
500 kg galdn. līmes, novērtētu
par Ls 324,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 25364

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošinā-
šanu ar tiesibām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Mērsraga pagasta valdes
telpās 1935. g. 17. janvārī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
mir. Friča Licmaņa tiesības uz
Talsu apr. Mērsraga pag. Mērs-
raga pag. valdes fonda zemes
jaunsaimniecību 594F, Fa ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ier. Vēstn."
354. num. 3. lap p., 109335);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 2,057 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 300,—.
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu >/6 daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 60,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no nosolītās summas.
Pārējās "Vs daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā 2 ne-
dēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsac 13005

1934. g. 28. novembri. 25050

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdes
telpās 1935. g. 29. janvārī
pulksten 10, pārdos atklātā izsolē
Teodora Tālberga tiesības uz
Ventspils apr. Dundagas pag.
Mazirbes zvejnieka ciema jaun-
saimniecību 1191. F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zemes Ierīc. Vēstn." 417. num.,
8. lapp., 120832);

2) saimniecība sastāv no:
a) 1,83 ha zemes kopplatības;
3. Solīšana sāksies no Ls 300.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 60,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai .daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas4

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. JVsac 14370

1934. g. 28. novembrī. 25052

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Zentenes pag. valdes tel-
pās 1935. g. 22. janvārī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Lizetes Ozols tiesības uz Talsu
apr. Zentenes pag. Prūsīšu 61F
mājas, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ier.
Vēstn." 273. num., 4. lapp.,
93782);

2) saimniecība sastāv no:
a) 15,97 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas;
3) Solīšana sāksies no Ls 800.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību , ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. >6 ac 11357

1934. g. 28. novembri. 25051

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pulksten 11 Rīgā
L. Ķēniņu ielā 21, eksprešu kant.,
pārdos otrreizējā izsolē j. Smor-
gonska mantn. masas 120 dučus
gumijas papēžus, novērtētus par
Ls 540, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25248o

Rīgā, 1934. g. 29. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pulksten 11 un 12
Rīgā 1) Raiņa bulv. 25 un 2) Ma-
rijas iela 46 dz. 4 pārdos vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova mē-
beles un dažādas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 10128, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25230o

Rīgā, 1934. g. 29. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pulksten 12 Rīgā
Palasta ielā 8, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Cimacha Abramo-
viča centrifūgu un veļas gludi-
nāmo mašīnu, novērtētu par
Ls 760, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25246o '
_Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Iekšlietuministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Daugav-
pils prefektūras 1921. g. 12. janv.
Feodoram Uvarovam . izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi 5677.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi J\f° C 008867,kas izdota
Berlinē 1930. g. 29. oktobrī
Arturam Priedniekam. 25199z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns98214/103766,
ko Rīgas pilsētas valdes darba
nodaļas 1932. g. 28. jūnijā izsnie-
gusi Aleksandram Repkinam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu J\s 30, ko Auces
pils. valde 1932. g. 4. jūnijā
izdevusi Heinricham - Arturam
Ķezberim. _25085z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 12, ko Stal-
bes pag. valde ' 1932. g. 9. jūnijā
izdevusi Jevgeņijai-Eiženijai Hof-
manis. 25086z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 12343, ko
Liepājas pils. valde 1932. g.
23. jūlijā izdevusi Pēterim Dzel-
manim. 25193z

Valmieras pilsētas valde
uzaicina Valmieras pilsētas admi-
nistratīvā territorijā esošo

namu īpašniekus vai to
vietniekus

iesniegt līdz 1935. g. 15. janvārim
pilsētas valdes kancelejā Val-
mierā Rīgas ielā 33 uz turpat
saņemamām veidlapām paziņo-
jumus (sarakstus) par telpām,
īrniekiem u. t. t.

Par sarakstu neiesniegšanu vai
par apzināti nepareizu ziņu snieg-
šanu draud Not. par pils. ienāk,
u. t. t. 30. p. paredzētais sods.

Valmierā, 1934.g. 29. novembrī.
Pilsētas galva J. Ruģens.

25182o Sekretārs A. Tamisars.

,,Valdības Vēstnesī" š. g.
269. num. ievietots

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļas sludinājums
par Anša Andreja d. Emoliņa
piederošās tiesības uz Valmieras
apr. Naukšēnu pag. Nurmu
muižā piešķirtās saimniecības
30F ar ēkām un citiem piederu-
miem pārdošanu atklātā izsolē
Naukšēnu pag. valdes telpās iz-
labojams tādi, ka izsole notiks
1935. g. 11. janvārī. 2525Iz

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pulksten 11 Rīgā
Avotu ielā 32 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Izaka Mendelsona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 224,85, viņa 1933. g. ienāk,
un krīzes nodokļu parāda piedzī-

25242o
Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembri pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 54 56 dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Michaila Vilenska
mēbeles, novērtētas par Ls 345,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 25243o

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pulksten 13 Rīgā
L. Smilšu ieiā 19/21 pārdos
vairāksolīšanā Rīgas tirdzniecības
bankas bankas iekārtu un mēbeles
novērtētas par Ls 6270, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25247o

Rīga, 1934. g. 1. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. decembrī pulksten 11 Rīgā
L. Smilšu ielā 12/14 dz. 7 pārdos
vairāksolīšanā Vulfa Tagera mē-
beles, novērtētas par Ls 319,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 25244o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsiud. par ned. nozaud. darba
grāmatiņu Z Ns 72732/6430-D,
ko Jelgavas pails. valde 1933. g.
25. augustā izdevusi Jānim-Ar-
vīdam Melderim. 25194z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1932. g. 13. decembrī
Kārlim Bukam izdoto profesio-
nālas šķiras šofera apliecību
9233 25195z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 2974. numuru , kas
1934. g. 22. novembrī izdots
Naftalijam Frīdlenderam. 25196z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Olgas - Kariīnes Indzeris izdev-
niecības paziņojumu LI 66 iz-
pjtuJ933.g, 16. martā. 25197z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pretalkohola biedrības
Ieksrīgas nodaļas bibliotēkas un
,„™avas Paz'ņojumu 8968, izdotu
1930. g. 22. oktobrī. 25198z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 13. decembrī
pulksten 10 Rīgā Noliktavas
ielā 3 dz. 2 Rīgas pils. valdes
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jēkaba
Sērs vienu bufeti, kas novērtēta
par Ls 360. Pārdodamā manta
apskatāma izsoles dienā un laikā
uz vietas. 25083o

Rīgas i. lnHa valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: NsNs D 972512,912395
955074, 922123, 901158, 928567,
919516, 945213, 949559, 969187,
952122, 937119, 977331, 944073,
946264, 934594, E 22983, 28814,
13744,43685, 50889, 42972, 21140
8045. Valde.

Risas prefektūra
paziņo ka š. g. 12. decembri pīkst. 10 prefektūrā, Aspazijas bulv 14,
25. istabā L 3968 . 25235

pret tūtitēju samaksu
pārdos mutvārdu izsolē dažādas atrastas, konfiscētas un

nezināmu īpašnieku mantas
Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. istabā darba laikā, bet

pārdodamie priekšmeti apskatāmi izsole dienā 25. istabā

Ventspils virsmežniecība
1935. g. 3. janvārī pīkst. 12 Ventspilī, Sarkanmuižas pag. nama

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu:
no 1., 2. un 4. iec. mežniecībām, pavisam 117 vienības,

vērtībā no 'Ls 1,— līds Ls 492,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 25240



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos glabājas sekojošas īpašnieku neizņemtas preces, bagāža, rokas bagāža un atrastas mantas,

kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, pārdos publiskās izsolēs zemāk minētās dienās:

Preču nosaukums, Nosūtīšanas I %% Nosūtīšanas|* „

>n«-un«. ... .» a si Gala stacija 3 -° .2 vai nodos. .oļ3 «
nosūtītājs un saņēmējs stacija 'j!«> ļ jk «•* £

£>"*

Risa I.
1935. g. 7. janvāri, pulksten 10.

Rokas bagāža — Rīga pas. 177955 10./VII. 34. 1 14
Bagāža Liepāja Rīga galv. 163967 14./V. 34. 1 23

Ekspressūtījums.
Ermoņikas. (Nos. un saņ. Stap-

kevičs) '. . . . Nicgale Rīga I 1 28./V.. 34. 4 7
Preces.

Grāmatas druk. (Nos. Reinis Pas-
talnieks, saņ. dupl. uzr.) . . . Alūksne Rīga tirgus 66 29.IV. 34. 1 10

Čemodāns. (Nos. Dūņa Ščeglova,
saņ. Soņa Mirmansj Rēzekne I ,, 24 11./V. 34. 1 3

Čuguna pļaujmašīnas ritenis, liet.,
boj. (Nos. Ed. Tupurinš, san.
a/s. Standartlini). . . * . . .' Saldus ,, 24 21./VI. 34. 1 16

Dzelzs gulta, liet. (Nos. A. Lūsis,
saņ. dupl. uzr.) Vecmuiža ,, 3 10./VI. 34. 1 24

Grāmatas, druk. (Nos. E. Vastal-
mens, saņ. dupl. uzr.) .... Alūksne ,, 25 19../VI. 34. 1 5

Augļu koku miglotājs. (Nos. R.
Gusars, saņ. E. Kārkliņš) . . . Dzērbene „ 22 23./VI. 34. 1. 1

Drāts izstrādājumi. (Nos. Rēzek-
nes stac. pr-ks, saņ. ļ. Rosmino-
vičs) * Rīga I Rēzekne I 129 15./V. 34. 1 9

Grāmatas, druk. (Nos. Grinfelds,
saņ. izdevn. ,,Gaisma"). . . . Rēzekne I Rīga tirgus 44 21./VI. 34. 1 7

Dzelzs skārds. (Nos. Ērglis, san.
E. Kazaks) , Rūjiena „ 11 4./VI. 34. 1 15

Korķi. (Nos. un saņēmējs Baltijas
korķu rūpniecība) ..... .. Rīga I Jumprava 30 31. IV. 34. 1 9

Platmale. (Nos. un san. B. Loč-
melis) '..... Skrīveri Rīga tirgus 4 6./VII. 34. 1 0,5

Gumijas auto riepa. (Nos. un san.
J. Zīle) '. Rīga I Mārciena 17 15./VI. 34. 1 30

Skārda trauki. (Nos. L. Veitiņš,
saņ. E. Veitiņš) * . Daugavpils Rīga tirgus 340 8./VIII. 34. 1 0,5

Spēka mērītāja aparāts. (Nos. un
saņ. Eduards Liepiņš) .... Liepāja „ 83 18./VIII. 34. '4 95

Cepure. (Nos. Tukuma II stacijas
priekšnieks, saņ. Vilis Stalažs). Tukums II ,, 3 18./VIII. 34. 1 0,2

Dzelzs, neapstrādāta. (Nos. un
saņ. Kārlis Liepiņš) Rēzekne II „ 57 24./VIII. 34. 1 14

Atrastas mantas. (Nos. Gulbenes
stacijas pr-ks, san. A. Neibergs) Gulbene Ogre 1 19./VII. 34. 1 —

Rīga preču.
1935. gada 8. janvāri, pulksten 10.

f — Babite 13311! 4./VII. 34. 1 — .
Rokas bagāža \ — ? Skrīveri 43235 3./VIII. 34. 2

\ — Pļaviņas 244690 13./VIII. 34. 1

Rīga I Krustpils 154580 3./VII. 34. 1 9
161359 l./IX. 34. 1 10

Jugla 155138 5./VII. 34. 1 9
Bagāža { Ludza Viļāni 463388 16./VI. 34. 1 5

Aglona „ 492670 31./VII. 34. 1 4
Rīga galv. Dzintari 395317 13./VII. 34. 1 18

Stende Tukums I 496989 16./VIII. 34. 1 7
Ekspressūtījumi.

Drēbes. (Nos. S. Baranovs, san.
G. Sledevski) '. Melluži I Zilupe 1 12./VII. 34. 1 4

Zāļu maisi, lietoti. (Nos. J. Sal-
tens, saņ. Z. Glazers) .... Rīga pas. Tukums I 165 14./VI. 34. 1 3

Meiselis. '(Nos. A. Auninš, san.
A. Muižnieks) Madona Koknese 1 12./VII. 34. 1 2

Auto daļas. (Nos. Atttobenc, san.
Vold. Kreimanis) Rīga pas. Dundanga 22 8./VIII. 34. 1 0,5

Maisi, džutas. (Nos. I. Monds-
bergs, saņ. V. Veinreichs) . Sabile Tukums I 1 27./VIII. 34. 1 1

Maisi, tukši,liet. (Nos. J. Runde,
saņ. J. Sedlinieks) ...... Omuļi Anna 1 31./V. 34. 1 7

Preces.
Maisi, džutas, liet. (Nos. un san.

Jānis Lazdiņš) Ropaži Rīga pr. 1 8./V. 34. 1 20
Tinte. (Nos. R. Zorde, san. dupl.

uzr.) Alūksne „ 13 8./V. 34. 1 36
Maisi, zāļu, liet. (Nos. Gatartas

alus darītava, saņ. dupl. uzr.). Drusti ,, 7 31.ļV. 34. 1 9
Kannas, dzelzs skārda. (Nos.

A. Hartmans, saņ. dupl. uzr.). Pāle „ 38 14./VI. 34. 2 10
Pinumi restes, čuguna. (Nos. Al-

berts Michelsons, saņ. G. Ritovs) Rudbārži „ 1 8./VI. 34. 1 32
Drēbes, liet. un spilvens, spalvu.

(Nos. Jānis Boikovs, saņ. Irina
Smacs) Viļāni „ 7 11,/VI. 34. 1 4

Grāmatas, druk. (Nos. Izgl. koop.
Kultūra, saņ. A. Jessens). . . Valka „ 22 12./VI. 34. 1 24

Lietoti zāļu maisi. (Nos. Liepnas
alus darītava, saņ. dupl. uzr.). Kuprava „ 12 16./VI. 34. 1 4

Tukšas kannas, liet.,' skārda. (Nos. . ...
Juris Zute, saņ. dupl. uzr.). . Brocēni „ 3 IB./VI. J4. i i

Kartupeļu milti, miežu putraimi,
kviešu milti. (Nos. Ervins Kri-
gers, saņ. Vācu sieviešu b-ba). Kandava „ 27 27,'VI. 34. 7 294

Dekorācijas. (Nos. M. Pipuss, saņ.
dupl. uzr.) Liepāja „ 6 3./V1I. 34. I 28

Izkaptis, tēr. (Nos. Alūksnes pa-
tērētāju b-ba Ekonomija, saņ.
L. Buermans) . . Alūksne „ 10 9,'VII. 34. 1 35

Konfektes. (Nos. Ida Peles, saņ.
Orīent Halva) Daugavp.Ipr. „ 65 11,'VI I. 34. 1 44

Muca, dzelzs skārda. (Nos. Jānis
Dzenis, saņ. M. Ābrāmsons). . Ape „ 5 20./VII. 34. I 13

Kannas, dzelzs skārda. (Nos. Alb.
Martinsons, saņ. dupl. uzr.). . Lizums ,, 26 23./VII. 34. 2 11

Dandži, koka, vie'nk. apstr. (Nos. .

Sksr."": .-, JāniS
Pāle „ 20 2,,V,1. 34. 40 3,8

Maisi, džutas, liet. (Nos. Viktorija
. Griķis, san. I. M. Albrechts un ; ... ?-

dēli) . . Daugavp.Ipr. „ 128 23,VII. 34. 1 28

Uzspraužamie, dz. (Nos. J. Leven- . ,. . ,,,, ?a i o
bergs, saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pr. Rēzekne I 46 4, VII. 34. 1 2

Bundžas, dž. sk., tukšas. (Nos. :
Berta Serebro, saņ. dupl. uzr.) Rēzeknei Rīga pr. 28 13. VIII. 34. 2 45

Preču nosaukums, Nosūtīšanas|g* Nosūtīšanas afa „
Gala stacija a &2 vai nodos. n « 5

nosūtītājs un saņēmējs stacija > g«> laiks Q-% $>
'. ' ?'?

•
- ' .

"'?
.

'* : "
.[ ______^_^__ . Q-

^___^^^^__^_______

Rīga precu.
1935. gada 8. janvāri, pulksten 10.

Bundžas, dz. sk., tukšas. (Nos. |
Dāvid Goldstik, saņ. dupl. uzr.) Viļakas tr. k. Rīga pr. 4 21./VIII. 34. 1 4

Piena kannas, toveri, dz. dzesētājs,
dz. sk. (Nos. Baltmetals, san.
dupl. uzr.) *. Rīga pr. Bēne 28 20./VII. 34. 9 117

Dz. skārda trauki. (Nos. Gersons
Deičs, saņ. dupl. uzr.) .... Daugavpils I Rīga pr. 138 25./VIII. 34. 1 16

Rupji kviešu milti. (Nos. Latv.
Sarkanais krusts, san. koop. s-ba
Lauku Dzirnavnieks) Sigulda „ 28 30./VIII. 34. 1 100

Konfektes. (Nos. R. I. Vainstok,
saņ. dupl. uzr.) Malta „ 24 28./VIH. 34. 1 17

Dzelzs stiepules virve. (Nos. Jānis
Apars, saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pas. Pļaviņas 45 20./VII. 34. 2 24

Dzelzs caurules. (Nos. Lipmans,
Jankelovičs, saņ. Tekla Tempel) „ „ 28 9./VIII. 34. 1 6

Dzelzs caurule.. (Nos. L. Jankelo-
vič, saņ. Tekla Tempel) ... „ „ 58 21./VIII. 34. 1 6

Dzīvokļa lietas. (Nos. Jāzeps Po-
pels, saņ. H, Ragoļskis) . . . Malta Krustpils 1 25./IV.' 34. 10 259

Tērauda izstrādājumi. (Nos. Nils
Olsgard, saņ. dupl. uzr.) . . . Torņakalns Cēsis 108 28./VIII. 34. 16

Ķīmikālijas. (Nos. L. Hurvic, san.' dupl. uzr.) ' . „ „ 89 23./VI. 34. 1 9
Motocikla daļas. (Nos. Romāns,

saņ. V. Rulis). ....... Rīga pas. Valmiera 159 7./V. 34. 1 5
Graudu kafija. (Nos. I. Eggerts, . .

saņ. Rich. Pauls) Ventspils Gulbene 2 4./V. 34. 1 12
Konfekšu paraugi. (Nos. E. Me-

žits, saņ. Pēteris Spriža) . . . Torņakalns ,, 39 18./VL 34. . 1 2
Šamota ķieģeļi. (Nos. Aug. Greb-

lis, saņ. Ernests Garšnieks). , „ „ 36 16./VIII. 34. 50 130
Konfektes. (Nos. a/s. Union, san.

dupl. uzr.) Rīga I Bērzpils 10 15./V. 34. 1 44
Lauks, mašīnu daļas. (Nos. a/s.

Intern. Harvester Ko., san.
dupl. uzr.) \ Torņakalns Rugāji 11 18./V. 34. 1 7

Dedz. cigoriņi. (Nos. I. Ovčinskis,
saņ. dupl.* uzr.) Rīga pr. Balvi 10 2./VIII. 34. 1 39

Atkritumi, sēklu. (Nos. a/s. Balt-
seed, saņ. dupl. uzr.). .... „ Žiguri 1 2./V. 34. 3 227

Salmu kratītājs, kuļmašīnas siets.
ĪNos. sab. Imanta, san. A. Ti-
chomirovs) Zasulauks Vecumi 3 4./VIII. 34. 2 125

Pumiks. (Nos. Boris Lidovskis,
saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Jaunlatgale 50 J4./V. 34. 1 8

Bērza saplākšņi. (Nos. Jāzeps
Bērziņš, saņ. dupl. uzr.) ... „ „ 63 27,'VI 11. 34. 2 159
Zeme, krāsu, sausā veidā. (Nos.

B. Lidovskis, saņ. dupl. uzr.). „ Kārsava 96 16./VI. 34. 1 24
Zeķes. (Nos. Dāvids Fišers, san.

dupl. uzr.) Rīga pas. „ 32 21./VIII. 34. 1 8
Cigoriņi dedzināti, malti. (Nos.

I. Ovčinskis, saņ. dupl. uzr.) . Rīga pr. Rēzekne I 56 3./VIII. 34. 1 42
Kakao mizas. (Nos. Šloms Pente,

san. dupl. uzr.) „ „ 209 14./VIII. 34. 1 30
Misiņa un čuguna zobratiņi. (Nos.

Mendelsjoelsons, saņ. dupl. uzr.) Daugavpils I ,, 8 8./VIII. 34. 2 .1,5
pas.

Maisi, pakulu, liet. (Nos. B. Ga-
linis, saņ. dupl. uzr.) Rīga pas. Stirniene 3 4./V. 34. 1 12

Maisi, zāļu, iiet. (Nos. Jānis Sal-
tenis, saņ. dupl. uzr.) .... Rīga I „ 29 18,/VII. 34. 1 14

Pakulu maisi, liet. (Nos. Boles- I
Javs Galinis, saņ. dupl. uzr.) '. . Rīgai ,,' 56 29,'VIII. 34. I 1 11

Dzelzs caurules, cinkotas cauruļu
daļas, dz. (Nos. inž. Valters *
Kirchners, san. Aksels Steg- ,
mans). . Rīga pr. Viļāni 68 16./VII. 34. 3 73

Karbolineums. (Nosūt. A. Gand-
lers, saņ. Jāzeps Petrovs). . . Rīga pr. Nerza 2 19./V. 34. 1 91

Čuguna riteņi, jauni kokrūpnie-
cībai. (Nos. Bencels Ritovs, saņ.
Pēters Lasis) Rīga pas. Mārciena 36 29.ļV. 34. 1 30

Gumijas auto riepa. (Nos. Kārlis
Apiņš, saņ. dupl. uzr.) .... ,, Madona 38 7./VI. 34. 1 31

Dz. emaljēti trauki. (Nos. M. Gut-
ners, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns ,,, 37 13./VIII. 34. 1 76

Zoļkoki, kurpn, tupelēm. (Nos.
Ernests Zālītis, saņ. dupl. uzr.) Līgatne DzeIzava(Lu- 1 17,/VIII. 34. 1 34

banas Aģen-
Gatera daļas, čuguna un dzelzs. tūra)

(Nos. Ādolfs Cinītis, san. Leons
Sniķers) ': . . . Rūjiena Ape 4 24./V. 34. 1 ? "6-

Galda etiķis. (Nos. Jūlijs Birk-
hāns, saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pr. .,, 9 11./VI. 34. 1 46

rampa
Lauks, mašīnu daļas, (Nosūt.

Viktors Niedra, san. Alfrēds
Zeltiņš) * Rīga pas. „ 8 18./VII. 34. 12

Liķieru ekstrakti. (Nosūt. Anna
Bērziņš, san. Konstantīns Au-
zans) * . . . ' Rīga pr. „ 6 11./VIII. 34. 1 51

rampa
Mušpapīrs. (Nos. Natans Kiels,

saņ. dupl. uzr.) Vaiņode Torņakalns 2 4./IX. 34. I 13
Dzelzs gulta, liet., mēbeles. (Nos.

Salmans Orkins, san. dupl.
uzr.) Rīga I Majori 28 19./VI. 34. 3 24

Lauks, mašīndaļas. (Nosūt.
A/S. ,,Stars", saņ. Rob. Svinne) Zemitāni Tukums I 34 21./VIII. 34. 1 1

Lauks, mašīndaļa. (Nosūt. Vol-
demārs Maiors, san. Jānis Zan-
ders) ..." ... ' Rīga pas. Kandava 46 25./VII. 34. 1 1

Līdzeklis katla akmens novēr-
šanai. (Nos. Labor. E. Jakob-
son, saņ. dupl. uzr.) Rīga I Līči 3 17./VII. 34. 1 2

Svina, a'iv. tūbiņas. (Nosūt.
Bernhards Jirgens, san. Teo-
dors Briedis) ........ Rīga pas. Talsi 159 25,/VI. 34. 1 1

Rūpn. mašīnu daļas. (Nosūt. Au-
gusts Meijers, saņ. dupl. uzr.). Pļava ,, 1 19,/VHI. 34. 4 160

Liķieru ekstrakts. (Nos. AI. Ble-
že/ saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Talsi 13 8,VI. 34. 1 10

Apaļzāģis, tērauda. (Nosūt. Ben-
cels Ritovs, saņ. Viktors Dimza) Rīga pas. Mērsrags 1 20,VI. 34. 1 3

Čuguna riteni. (Nos. R. Gailītis,
saņ. Ed. Eiche) Ventspils Dundanga I 14 i 9. VII 3



Preču nosaukums. Nosūtīšanas ļ
'
g* Nosūtīšanas |\||,j

Gala stacija s-° i2 vai nodos. . .c 5 5
nosūtītājs un saņēmējs stacija %"Ž> laiks o « ^

———————^^^^^—__^^__^^^^^^^^^_^^^^^^__^_
CL I

Skrunda.
1935. gada 8. janvārī, pulksten 10.

Preces.
Tērauda caurule. (Nosūt. P. Levi,

saņ. G. Ķārkliņš) Rīga pas. ļ Skrunda 3 l./VI. 34. 1 18

Jelgava.
1935. gada 8. janvāri, pīkst. 10.

, — Biksti 42051 22. VI. 34. 1 —
— Jelgava 249786 27. VII. 34. 1

Rokas bagāža J — „ 250326 12./VIII. 34. 1
— „ 250388 13-./VIII. 34. 1 —
— „ 258622 2./IX. 34. 1 —

Bagāža Rīga galv. „ 401255 11, VI11. 34. 1 4

Preces.
Plīts durvis dz. sk. (Nos.

E. Šterns, saņ. dupl. uzr.) . . Liepāja ,, 10 4./V. 34. 1 23
Maisi, džutas, * liet. (Nosūt.

Ed. Glaznieks, san. Jānis
Šmits) ' .... . Meitene „ 18 26, 'VI. 34. ļ 2 20

Dzelzs stangas apstr. (Nosūt.
Jul. Rudzīts, saņ. Jānis Šiliņš) Rīga pas. Blīdene 2 6./VI. 34. i 2 26

Auto daļas. (Nos. Autobenc, san.
Ansis Apse) ,, Josta 1 2./V. 34. , 1 ' ,6

Kaņepāju šļircene. (Nosūt. N.
Kleins, saņ. S. Jakobsons) . . „ „ 4 9,/V. 34. ! 1 3

Pakavi. (Nos. Ed. Veinbergs,
saņ. Otto Strupis) Jelgava Līvbērze 6 10./VIII. 34. 4 68

Tecēju akmeni, izkapšu galodas.
(Nos. V. Poege, saņ. K. Vītols). Rīga pr. 'Auce 122 30./V. 34. 3 128

Auto piederumi. ' (Nos. Beile
Aizikovičs, san. Žanis Dom-
brovskis) . . . Rīga tirgus „ 84 23./VII. 34. 2 10

Mucu dibeni un galdiņi. (Nosūt.
L. P. C. S., saņ. dupl. uzr.) . . Rīga pr. Akniste 22 25,/VI. 34. 8 145

Dedz. cigoriņi, 'malti. (Nosūt.
J. Ovčinskis, saņ. dupl. uzr.) . ,, „ 7 11./VII. 34. 1 37

Izkapšu galodas. (Nosūt. V. Poege
saņ. dupl. uzr.) „ Daudzeva 16 30./VI. 34. 1 ' 26

Krāsas sausas. (Nosūt. A. Lidov-
skis, saņ. dupl. uzr.) ,, Lone 20 27./VII. 34. I 1 10

Sausas krāsas. Nosūt. Aron
Lidovski, saņ.-dupl. uzr.) . . „ Nereta 36 27./VII. 34. f- 1 15

Čuguna lējumi. (Nos. Ern. Frei-
bers, saņ. Vilis Purviņš) . . . Jelgava ' Īslīce 1 18./VII. 34. ] 2 13

Ventspils.
1935. gada 8. janvāri, pulksten 10.

Preces. (
Rūpn. mašīndaļas. (Nos. Valdi-

spīl, saņ. A. Miezis) .... .. Zemitāni Ventspils 50 25./VI. 34. 8 402
Dzelzs ritenis, liet. (Nos. I. Gand-

ler, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 64 19./V. 34. 1 15
Auto daļas. (Nos. Gunār Hagen-

sen, saņ. Ernst Bēme) .... Rīga pas. ,, 59 7./VII. 34. 1 0,5

Liepāja.
1935. gada 8. janvāri, pulksten 10.

Rokas bagāža Liepāja 227377 12./VII. 34. [ 1 —

Ekspressūtījums.
Klišeja. (Nos. Latv. tēlegr. aģen-

tūra, saņ. Kurzemes Vārds) . Rīga pas. Liepāja 156 11./VIII. 34. 1 1

Preces.
Decimālsvari. (Nos. Durbes pien-

saimn. sab., saņ. E. Jonass) . Padone Liepāja 5 17./V. 34. 1 42
Dedz. cigoriņi, malti. (Nos. I. Ov-

činskis, saņ. dupl. uzr.) . . . Rīga pr. ,, 261 30./1V. 34. 1 35
Gaterzāģis. (Nos. Govsej Ritov,

saņ. dupl. uzr.) Rīga pas. „ 304 23.'VH. 34. 1 3
Čuguna izstrādājumi. (Nos. Aug.

Zariņš, saņ. Mārt. Birmanis) . Rīga I Alsunga 3 29,'Vl. 34. 1 6

Kuldīgas transporta birojā.
1935. gada-8. janvārī, pulksten 10.

Preces.

Labības kafija. (Nos. E. Mežits,
saņ. dupl. ' uzr.) Torņakalns Kuldīgas 6 12./VII. 34. 1 32

transp. birojs
Iesala ekstrakts. (Nos. A. Zeberga

dēli, saņ. K- Mednis) „ Kuldīgas 8 18./VIII. 34. 1 22
transp. birojs

... _,_„ .luflg Nosūtīšanas =«5
Preču nosaukums. Nosūtīšanas ?, N 2 j ~ «~ ?•Krecu nosaukuma.

Qala siaci)a b ja »ļ vai nodos. jo « «
nosūtītājs un saņēmējs stacija Z'«'ž\ laiks O <° <»

I 0. > I

Daugavpils.
1935. gada 8. janvāri, pīkst. 10.

„, . " _„ / - — Daugavp.I ps. 233956 19./V. 34. 1 —
Rokas bagaza ļ __ Daugavp.I ps. 243204 15./VII. 34. 1 —

Rīgai Daugavp.I ps. 151087 9./VI. 34. 1 10
153643 25./VI. 34. 1 5

„ „ Malta ,' , 490198 28./VI. 34. 1 10
Bagaza ļ Rēzekne I Krāce 51734 22./VI. 34. 5 132.

Rīga I Naujene 153605 25./VI. 34. 1 12
Jelgava Daugavp.I ps. 237693 10,/IV. 34. 1 1

Preces.
Mašīnu daļas. (Nos. Hurvic un Ko.

saņ. Švarcs) Rīga pr. Daugavp.Ipr. 626 20./VI. 34. 1 12
Kakao mizas. (Nos. S. Pente, san.

dupl. uzr.) „ ,„ 370 14./VIII. 34. 1 41
Pakulu maisi, liet. (Nos. K. Kur-

melovs, saņ. P. Kisejevs) . . Rīgai Daugavpils I 733 23./VIII. 34. I 2
pas.

Pakulu maisi, liet. (Nos. P. Va-
lickis, saņ. D. Sestovs). ... „ „ 816 25./VIU. 34. 1 8

Zāļu maisi," liet. (Nos. Jānis Sal-
tins, saņ. dupl. uzr.) Rīga pas. Līvāni 70 25./VII. 34. 1 12

Rūpn. mašīnu daļas. (Nos. Ru-
terman, saņ. dupl. uzr.) . . . Daugavpils I ,, 61 30./VIII. 34. 1 6

Kokvilnas zeķes. (Nos. D. Fišers,
saņ. dupl. uzr.) Rīga I „ 70 21,'VIII. 34. 1 8

Cigoriņi, dedz., maiti. (Nos. J. Ov-
činskis, saņ. dupl. uzr.). . . . Rīga pr. Eglaine 12 20./VHI. 34. 1 32

Cigoriņi, dedz., malti. (Nos. }. Ov-
činskis, saņ. dupl. uzr.). " ... „ Krāslava 54 22./VIII. 34. 1 22

Čuguna ritenis. (Nos. Mendeis Jo-
elsons, saņ. dup!. uzr.) .... Daugavpils I ,, 9 20,/VIII. 34. 1 3

pas.
Čuguna rūpn. mašīnu daļas. (Nos.

Mendeis Joeisons, saņ. dupl. uzr. ,, ,, 1! 21,/VIII. 34. 1 3
Misiņa mašīnu daļas, atlējumi, čug.

mašīnu daļa, (Nos. ļoelsons
Eideis, saņ. dupl. uzr.). . . . Daugavp.Ipr. Indra 20 9./VII. 34. 2 22

Sausa krāsa, krāsotāju. (Nos. Bo-
ris Bersons, saņ. dupi. uzr.). . Rīga .pr. „ 1 1./VI. 34. 1 13

Gultu gali, savienojumi un matra-
ču atsperes, apdeguši. (Nos.
Levs Rapoports, saņ. K. Munic) Daugavp.Ipr. ,, 91 22,'VII. 33. 79 75

Dzelzs stiepuļu tauvas, apdegušas,
liet. (Nos. Jakobs Gaieckis, san.
duni. uzr.) '. Rīga pas. „ 29 22./VII. 33- 8 71

Dzelzs stiepuļu tauvas, liet., ap-
degušas. (Nos. ļ. Stumbris, san.
dupl. uzr.) . : '. Krustpils 4 21./V1I. 33. 20 171

Apdeguši cauruļu savienojumi un
dzelzs caurule. (Nos. Aug.
Zariņš, saņ. Ed. Ftīdenbergs) . Zemitāni „ 7 22./VII. 33. 5 7

Daugavpils muitas noliktavā.
1935. gada 8. janvāri, pulksten 10.

Preces. *
Bišu vaski. (Nos. M. Pikme, saņ.

A. Levins) .,......'. Dabrovica Daugavpils II 1636/9 23./V. 34. 2 140
preču

I

Obeliai Daugavpils I 1675 26./IV. 34. 1 0,97
pas.

Daugavpils I Zemgale 146275 18./V. 34. I 16
pas.

Rīga Krasta.
Muitas rajonā.

1935. gada 8. janvāri, pulksten 10.
Preces.

Leļļu ratiņi. (Nos. James Goloč-
kinas, saņ. Teodors Jansons) . Kaunas Rīga kr. 152153 4./V. 34. 3 18-

Aizkaramās atsi-egas, dz. (Nos.
A/Sab. ,,Mi:ļaLas", saņ. Ziemeļu
banjjaj) ' Kaunas „ 152180 l./VI. 34. 6 616;

ietas, liet. (Nos. un saņ.
Rozālija Sevde.ls) '. Hallensee „ 1 10,'VIII. 34. 2 115

Māju mantas, liet. (Nos. un saņ.
Katrina Viļumanis) '. Rīga pr. ., 1 9./VIII. 34. 5 366

?ļ-A'- ! ' '

Piezīme: Ja pirmā izsolē minētas mantas netiks pārdotas, tad tās pārdos otrā izsolē:
Rīga 1 1935. g. 14. janvāri, pulksten 10;
Rīga preču 1935. g. 15. janvāri, pulksten 10;
Rīgas Krasta, muitas raj. 1935. g. 15. janvārī, pulksten 10;
Jelgavā 1935. g. 15. janvārī, pulksten 10;
Liepājā . . 1935. g. 15. janvāri, pulksten 10;
Ventspilī 1935. g. 15. janvāri, pulksten 10;
Skrundā 1935. g. 15. janvārī, pulksten 10;
Daugavpilī 1935. g. 15. janvāri, pulksten 10;
Daugavpils muitas nolikt 1935. g. 15. janvāri, pulksten 10;
Kuldīgas transporta birojā 1935. g. 15. janvāri, pulksten 10.

21226v DZELZCEĻU VIRSVALDE.

Kurzemes divīzijas štāba priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto termiņa apliecību 2117
ieejai Liepājas kara ostā, ko Lie-
pājas pilsētas komandants 1934.g.
27. maijā izdevis Kurzemes artil.
pulka seržantam Viktoram Ve-
likam. 25180z

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. KT 022487, ko šī pag. valde
1928. g. 27. apr. izdevusi Annai

.ienkovs; 2) Latv. pasi ser. KT
Ka 023077,ko šīpag. valde 1928.g.
24. maijā izdevusi Teodoram
Belijs; 3) Latv. pasi ser. KT
Ka 023845, ko šī pag. valde
1928. g. 22. iūn. un kara klans,
apliecību Ka 5211. ko 3. Jelgavas
kājn. pulka koni. 1932. g. 30. jūl.
izdevuši Vasilijam Guskovam;

4) pagaidu personas apliecību
> 160, ko šī pag. valde 1934. g.
4. iūn., un kumeļa reģistr. zīmi
N2 581, ko šī P^S- valde 1932. g.

iūn. izdevusi Jānim Suko-
22589t.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
8838, ko 1928. ģ. 25. augustā
6. Rīgas kājnieku pulka koman-
dieris izdevis Jefremam Bogda-
novam, dzim. 1906. g., dzīv. Veca
Jelgavas ielā 24, dz. 11. 25090z

Augstrozes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ZN Na 017535, ko šī pag.
valde 1931. g. 14. jūl. ar Ns 535
izdevusi Jānim-Alfrēdam Kan-
gars. 22578o

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL 003310, ko
šī pag. valde 1931. g. 21. nov. ar
Ko 1010 izdevusi Apolonijai
Vinters. 22587o

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. KZ
K9 012724,43ir ,, ko šī pag. valde
1929. g. 12. sept. izdevuši Andrie-
vam Jāņai. Vilč-uk* . 22580o

Bērzpils pag. valde izsludina
par Latv. pasi ser. KP
-V 02 16, ko šī pag. valde
1928. g. 21. jūl. izdevusi 01g?i-
Aleksandrai Ugars. 22581o

Ozolu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
Ka 125, ko 1920. g. 14. iūn.
Pociema pag. valde izdevusi
Bernhardam Andreja d. Pūpolam.

Puikules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN Ki 015377 827,
ko šī pag. valde izdevusi 1931. g.
15. apr. Emmai Slotiņš. 22582o

1 \
S>ažādi

sludinājumi.
* \

Maksātnespējīgā parādnieka
HiršaLevina kreditorus uzaicin a uz

KREDITORU SAPULCI
š. g. 12. decembrī, pīkst. 17,30
Rīgas apgabaltiesas telpās ar
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana.
3) Zvērināta aizgādņa atalgojums
4) Konkursa valdes ' vēlēšana.
5) Jautājumi un priekšlikumi.
25249z Zvērināts aizgādnis.

Ludzas apriņķa un pilsētas
skolotāju arodnieciskās biedrības

likvidācijas sapulce
notiks 1934. gada 16. decembri,
pīkst. 14, Ludzas pilsētas pamat-
skolas zālē, Br. Skrindu ielā.

24335 Valde.

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
2. novembra lēmumu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 253. num.)
slēgtās

Dāmu frizieru biedrības
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus minētās biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vaid. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības mantas,
bez atgādinājuma jāpaziņo likvi-
dācijas komisijai, kādas ' mantas
atrodas viņu pārzināšanā un tās
jāglabā līdz likvidācijas komisijas
pieprasījumam.

Visi ziņojumi iesniedzami likvi-
dācijas komisijai Rīgā, Lāčplēša
ieiā 43 45, dz. 8. 25082z

1934. g. novembrī.
Likvidācijas komisija.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

šāds neoficiāls izdevums:
Instrukcija pie likuma
par krizes apkarošanas

nodokli
Instrukcija pie nodokļu

nolikuma I sadaļas
(ienākuma nodoklis)

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem
no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām»

pensijām.
Maksā:

brošētas bez piesūtīšanas Ls 0.25
ar piešūt, pa pastu „ 0,30
Valsts tipogrāfija , Rīgā, pili.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ventspils virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto ie-
rošču atļauju 5302, ko Mežu
departaments 1929. g. 22. augustā
izsniedzis Fricim Tramam.

Valtaiķu pag. valde izlabo
,,Vald. Vēstn." š. g. 227. num.
ievietoto sludinājumu, jo Kārlim
Meždreijam apliecība izdota
ar 797., nevis 767 .numuru.


	Valdības Vēstnesis no. 274 03.12.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ줁ꣲ긏��ഀ���
	Pārgrozījumi likumā oar krizes aokarošanas nodokli.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㘱��ȀЀ�蠁䔇룛紜Ȁ━
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�㘱��ȀЀ�蠁䔇룛
	??nMiBMBHHBMMHMMMMB M Māksla.���0㈰
	Telegrammas.
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Dzelzceļu virsvalde�䡫鸗塐縜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6

	Illustrations
	Untitled


